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Saatteeksi 
 
Tämän selvityksen virikkeenä on ollut 1990-luvun alussa Torpista taloiksi kyläkirjan teon yh-
teydessä keräämieni muistiinpanojen tallentaminen. Silloin keräsin myös ”samalla lukemisel-
la” mahdollisimman paljon koko Vaajasalmea koskevaa aineistoa. Tuolloin jo selvisi, että Vaa-
jasalmi 1 tilan (- myöhemmin Vaajasalmi 1 ja 2-) varhaishistoria on käytännössä sama kuin 
Rautalammin Korhosten Vaajasalmen suvun vaiheet aina 1800-luvun loppupuolelle asti. Tä-
män vuoksi olen koettanut muistiinpanot kirjoitella siten, että tietoja on mahdollista hyödyntää 
sekä kylänvaiheitten selvittelyssä että Korhosen suvun sukututkimuksessa. 
 
Tammikuussa v. 2000 ”tauti jälleen tarttui ” ja ryhdyin selvittämään näitä Vaajasalmen kantati-
lan vaiheita. Oma selvitykseni alkaa 1700-luvun alusta ja jonkinlaisena tavoitteena on selvit-
tää Vaajasalmen kylän historiaa ja samalla Korhosten sukua Vaajasalmen alueella 1900-
luvulle asti. 
 
 Korhosen suvun vanhimpien henkilötietojen lähdeaineistona on vuosilta 1550-1700 tehdyt 
tutkimukset, joita on julkaistu Rautalammin Korhoset sukuseuran Vanha Tuomas lehdessä, 
sekä Ilkka Korhosen pro gradu –tutkielma Vanhan Rautalammin asuttaminen 1500-luvulta 
1630 luvulle. 
 
 Luku 3.4 Koskela 2 sukuhaaran tiedot  ovat vuodesta 1860 alkaen lähtöisin Koskela 1:4 ( 
myöhemmin Paavola) tilan  omistajan Adam Korhosen pesänselvitys asiakirjoista. Niihin sisäl-
tyi valmiit sukutiedot sadan vuoden ajalta. Minun osuuteni tämän luvun sisällöstä on Adam 
Korhosen (taulu 6) ja hänen jälkeläistensä osalta vain tietojen edelleen tallentaminen suku-
tauluihin. Tietoihin sisältyi virkatodistuksia Rautalammilta muuttaneista henkilöistä. Myös näi-
den henkilöjen tiedot ovat  tauluissa mukana. 
 
Vuoden 2002 kevättalvella Vaajasalmessa alettiin laatia omaa kyläkirjaa ja olen luvannut sel-
vittää Vaajasalmi 1, 2 ja 6 asutuksen historiaa. Mikäli kirjan julkaiseminen toteutuu, lukujen 
2.0 ja 2.1 tiedot sisältyvät kirjan teksteihin. Karsintaa tehdään lähinnä vain omistajien synty-
mä- ja perhetietojen tarkkuuden osalta. – – 
 
Rautalampi 22.1.2004. 
 
Eero Lindsberg  
 
 
 
Selvitys on julkaistu 31.12.2014 jonkin verran karsittuna  
Vanhan Rautalammin Korhosten sukuseuran verkkosivuilla tekijän antamalla luvalla.
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1.0 TIETOJA  RAUTALAMMIN KORHOSISTA 
VUOSILTA 1550-1630. 
 
 
Korhosten suku on tullut Rautalammille 1550-luvun puolivälin paikkeilla jostakin nykyisen 
Suur-Savon pohjoisosista. Korhosia asui alueella runsaati, lähimmät nykyisen Pieksämäen 
seudulla.  Suvun kantaisä on Tuomas Pekanpoika Korhonen syntynyt noin 1530. Hän muutti 
asumaan perheineen, ,johon kuuluivat puoliso, lapset, veli Heikki ja mahdollisesti myös  van-
hemmat. Jämsäläisten omistamaan erämaahan Niiniveden rannalle ,joko lähelle nykyistä 
Kerkonjoensuuta tai Pänttärintaipaleen Mattilaan nykyisin Kerkonjoensuu 18. ( Ensimmäises-
tä  asuinpaikasta on sukua tutkineiden tutkijoiden kesken erilaisia tulkintoja. ) Kruunu tunnusti 
Tuomas Korhosen uudistilan vuonna 1558, jolloin hän on Sysmän, Jämsän ja Padasjoen 
erämaaille uudistalojen asukkaiksi kirjattujen  veroluettelon mukaan maksanut Niinivesi nimi-
sestä uudistalosta 1.5 leiviskää (n. 13 kiloa) haukia ja 9 äyriä rahaa. Tuona aikana Kruunu 
antoi yleensä uudistilalliselle  kolmen vuoden verovapauden, joten tila on ilmeisesti perustettu 
1554-1555 tienoilla. 
 Elämä uudistalossa vakiintui nopeasti ja vuoden 1571 hopeaveroluettelon mukaan Tuomas 
Korhonen omisti 8.5 kiloa kuparia, 2 tammahevosta, 5 lypsylehmää, 5 lammasta, 2 sikaa ja 3 
hiehoa, josta omaisuudesta määrättiin veroa 8 markkaa ja 3 äyriä. Talo oli Rautalammin toi-
siin taloihin verrattuna kohtuullisen varakas.  
Tuomas kuoli 1597 ja talon isännyydestä vastasi  vuosina 1597-1612 perheen poika Lemetti 
Korhonen. Hän toimi myös lautamiehenä käräjillä.  
Kolmatta sukupolvea Korhosten talossa isännöi Paavo Lemetinpoika Korhonen  vuosina 
1613.-1639. Hänen lapsensa muuttivat asumaan eri puolille pitäjää ja näin muodostuivat  su-
kuhaarat : 
- Kantatila isäntänä Olli Korhonen, myös veli Tuomas asui tilalla. 
- Vaajasalmi 1 (Korhola) lampuoti Perttu Korhonen. 
- Sonkarinsaari  Lemetti Korhonen suku, josta eroaa myöhemmin Siikalahden Korhoset. 
- Rautalammin kirkonkylän haara. Sotilas Lauri Korhonen pakeni kolmikymmenvuotisen 

sodan lopun tienoilla Inkerinmaalle, mutta palasi takaisin v.1652 ensiksi veljensä Pertun 
luokse Vaajasalmeen, ,josta myöhemmin muutti pappilaan. Laurilla oli kaksi poikaa, 
,joiden jälkeläisiä ei ilmeisesti ole tarkemmin selvitetty. 

- Kärkkäälän sukuhaara  kantaisänä Mikko Korhonen. Suku jakantui myöhemmin  virkatalo 
Hannulan ja Mäkränniemen suvuiksi. Sukua on erityisesti  Konneveden ja Hankasalmen 
kuntien alueella. 

 
Korhosten suku  ”lisääntyi ja täytti maan”  nopeasti  ja on yksi yleisimmistä sukunimistä  Rau-
talammilla vielä tänäkin päivänä. Sukua on levinnut täältä aivan ympäri Suomea ja ulkomaille 
aina Amerikkaan asti.  
Sukua on myös tutkittu  monessa erillisessä tutkimuksessa. Rautalammin Korhosilla on myös 
oma sukuseura, joka julkaisee kerran vuodessa ilmestyvää Vanha Tuomas nimistä lehteä. 
Yhtenäinen koko Rautalammin Korhosten suvun kattava sukukirja kuitenkin on vielä toimitta-
matta. Tässä olisikin esimerkiksi sukuseuralle varsin tärkeä tavoite tulevalle toiminnalle. 
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2.0  Tietoja Vaajasalmi kantatilan  historiasta.  
 
Vaajasalmen kylän historiasta on satavissa tietoja 1500-luvulta asti. Seutukunnan asutuksen 
ja maaomistuksen alkuvaiheita on tutkinut Ilkka Korhonen vuonna 1979 julkaistussa pro gradu 
–tutkielmassa ”Vanhan Rautalammin asuttaminen 1500-luvulta vuoteen 1630”. Tutkimuksen 
mukaan Vaajasalmi kuului 1500-luvulla Hämeenlinnan linnaläänin koillisrajalla oleviin alueisiin 
ja Jämsän miesten eräalueisiin. Vuonna 1552 mainitaan Kauhkialan Lemetti Tuurenpojalla ja 
Ruotsulan Lauri Sipinpojalla kummallakin olevan Isivesi niminen ilmeisesti asuttamaton mie-
henosa. 
Ennen vuotta 1586 Vaajasalmen seutukunnan asukkaista ei ole tietoja. 
Tuolloin alueesta tuli osa Lahisten rälssitilan maita ja omistajana oli Hogenskild Bielke. ”Ke-
neltä  em. omistaja hankki alueen haltuunsa, jää epävarmaksi. Todennäköisesti hän on osta-
nut jo valmista rälssimaata. Vielä 1590 maakirjassa on Hogenskildin kahden rälssitorpan koh-
dalla merkintä ”Thet andere höger fru Kristin til Åminne” (tarkoittaa Joensuun kartanon Klaus 
Kristerinpoika Hornin leskeä Kristina Krummea ). 
Asukas torpassa on luetteloiden mukaan ollut vuodesta 1586 lähtien. Vuonna 1601 lam-
puodin nimeksi mainitaan Olli Halonen. Vuoden 1611 kymmenysluettelon mukaan Ollin 
asuinpaikka on Koisaari, mikä tarkoittanee Vaajasaarta, talon lopullista sijaintipaikkaa. 
1610-luvulla talo joutui veronmaksukyvyttömäksi. Lahisten kartanon uusi omistaja Samson de 
la Motte asetti lampuodiksi Pekka Pekanpoika Hokkasen. Hän viljeli tilaa vielä 1630 luvulla, 
mutta ei enää pystynyt vuosikymmenen lopulla maksamaan verojaan.  
Uudeksi lampuodiksi tuli Kerkonjoensuusta tilaton talollisenpoika Perttu Paavonpoika Korho-
nen, jonka suvun mukaan talo sai nimensä ( n:o 1 Korhola ).” 
( e o. ote Ilkka Korhosen  tutkimuksesta) 
Lahisten kartanon alueet kuuluivat pääosin niinsanottuun uuden rälssin mukaisesti perustet-
tuihin alueisiin, jotka palautettiin  isossa reduktiossa v. 1683 takaisin kruunun omistukseen. 
Samalla palautuivat vanhaan rälssiinkin kuuluvat De la Motten Vaajasalmen läänitykset takai-
sin kruunulle. Tällöin tila muuttui kruununtilaksi ja entiset lampuodit  kruunun talonpojiksi, joilla 
oli perintöluontoinen hallintaoikeus tiluksiinsa.    
Lampuotina ollut Korhosten suku pystyi hoitamaan veronsa säntillisesti koska talon hallinta 
säilyi suvulla sukupolvesta toiseen. 
 
Rautalammin seurakunnan rippikirjojen, sekä syntyneiden ja kastettujen tilaston mukaan Vaa-
jasalmessa asui 1700-luvun alussa 2 sukua, talon haltijana oleva Korhosten suku ja toisena 
Rämästen suku, jota ei enää vuoden 1714 jälkeen mainita tilan asukkaina käytössäni olevissa 
luetteloissa. 
Korhosen sukuun kuuluivat: 
Bertil/Perttu Korhonen, puoliso Marketta Tiitinen ja heidän lapsensa: 
- Bertill/Perttu puolisonaan Sophia Halotar lapsineen. 
- Krister/Risto  vihitty  25.05 1713 puolisonaan Liisa Tiitinen  Pieksämäen Mustelanmäessä 

. 
- Marketta  vihitty 23.02.1708 puolisonaan Paavo Eerikinpoika Vehviläinen myös Pieksä-

mäen Mustelanmäestä  ( Nykyisin Suonenjoen Mustolanmäki ). 
- Lauri  syntynyt 3.05.1689. ( on ilmeisesti Perttu Pertunpojan ja Sofia Halottaren lapsi.). 

Perusti myöhemmin oman perheen puolisonaan.Margareta Huuskotar. Perheeseen syntyi 
ainakin 8 lasta. 
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- Valpuri Bertilintytär Bertil/Perttu Ristonpojan nuorin tytär syntynyt 21.12.1690. 
Bertil Korhosen veli Grels/Reko Korhonen  puolisonaan Brita Matintytär Pulkitar (Pulkkinen ) 
lapsineen. 
Krister/Risto Korhosen leski Helka Konttinen ja hänen lapsensa Krister/Risto Ristonpoika 
vaimoineen, sekä Simo Ristonpoika ja Anna Ristontytär, syntynyt 10.05.1689 
 
Vuosina 1695-1721 Suomessa elettiin erittäin vaikeita aikoja. Vuonna 1695 ja myös seuraavi-
na vuosina oli pahat katovuodet  Sitten oli vuorossa suuri pohjansota, joka nosti verorasituk-
sen taloissa sietämättömäksi. Kato koetteli myös m.m 1708. Pahimpana kaikesta oli venä-
läismiehityksen aika, jolloin venäläisten joukot tuhosivat myös Rautalammin seutuja. Taloja 
ryöstettiin ja m.m 1714 Kerkonjoensuun Vesterilän talo poltettiin. Samoin tuhottiin Niiveden 
seudulta Pänttärintaipaleen talo ja Hautalahden Korholasta vietiin eläimet ja irtaimisto. 
Olojen vaikeudesta kertoo, että Korhosen suvusta vuoden 1710 aikana  on kirjattu kuolleiksi 
neljä henkilöä. Suvun päämies Bertil, puolisonsa Marketta ja poika Bertil, sekä hänen vai-
monsa Sofia  ja myös Lars Rämänen on löydetty saman vuoden huhtikuulla kuolleena yleisel-
tä tieltä. 
Kuitenkin talo säilyi Korhosten suvun hallinnasssa ja he pystiyvät säilyttämään perintöluontoi-
sen hallintaoikeuden tilaan ja hankimaan aikojen parantuessa osaan tiluksistaan myös varsi-
naisen omistusluontoisen oikeuden, joka oli mahdollista saada mm. maksamalla määrävuosi-
en verot etukäteen. 
 
Olojen vakiinnuttua myös perheiden ja asukkaiden määrä lisääntyi. Vaajasalmeen syntyi Pert-
tu Ristonpoika Korhosen (s. 1640 kuoli 1710, vaimo Marketta Tiitinen)  sukuun monta uutta 
sukuhaaraa: 
- Kantatila Vaajasalmi, josta käytettiin puhekielessä nimeä Pekkala, sukuhaara. Kantaisä oli 

Pekka Pertunpoika Korhonen syntynyt vuonna 1691. Vanhemmat ovat Perttu Pertunpoika 
Korhonen ja vaimo Sofia Halotar (kuolleet 1710). Suvusta jakautui myöhemmin erilleen 
Koskelan tilaosan sukuhaarat. 

- Kantatila Vaajasalmen Perttulan sukuhaara, kantaisänä  em. Pekan veli, Perttu Pertunpoi-
ka Korhonen (s.1700 ). Suku jakautui myöhemmin Perttulan ja Selkämän  suvuiksi. 

- Lauri Pertunpoika Korhosen suku. Lauri muutti seutukunnalta pois ja hänen jälkeläisistään 
on syntynyt Maaningan –Kiuruveden Korhosten suku. 

- Ruokoniemen sukuhaara, kantaisänä Grels/Reko Ristonpoika (s. noin 1665). 
Tilastoissa varsinkin 1750-luvun jälkeen on Vaajasalmessa useita perheitä, joissa lasten van-
hemmat ovat kumpikin nimeltään Korhosia. Sukujen laajetessa ”yhteistyö” suvun sisällä on 
näköjään ollut varsin tiivistä.  
 
Asutuksen lisäännyttyä tuli tarvetta perustaa myös uusia asuinpaikkoja tilan alueelle. Tilojen 
jakaminen oli vaikeaa, koska kruunu pelkäsi talon veronmaksukyvyn heikkenevän tilan jaka-
misen vuoksi. Tällöin ongelma ratkaistiin perustamalla torppa suvun jäsenelle ja näin tila säilyi 
muodollisesti edelleen kokonaisena. 
Vaajasalmen osalta ongelmana oli myös tilan rajojen epäselvyys Tyyrinvirran rälssitilan kans-
sa. Asia ratkesi vasta 1780-luvulla suoritetussa isojaossa, jossa Ilkka Korhosen tutkimukses-
sa mainittu Korhola 1, myöhemmin maakirjatila Vaajasalmi 1 jaettiin. Samalla selvitettiin Rau-
talammin kirkkoherra Cabriel Krogiuksen omistukseensa saaman Tyyrinvirran rälssin ( myö-
hemmin Sahalan kartano ) kanssa ollut maanomistus- ja rajariita tilojen välillä.  
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Isojaon jälkeen alkoikin uusien asuinpaikkojen määrä nopeasti lisääntyä erityisesti Nokisen-
kosken seudulle ja Selkämän seutukunnalle.  
 
 Selkämä sijaitsi Niiniveden ja Rastunsuon välisellä korkeammalla selänteellä. Alue oli ennen 
1780-luvun isojakoa Vaajasalmen ja Tyyrinvirran rälssin yhteisaluetta, jonka omistus oli epä-
selvä. Tyyrinvirran alueesta on asiakirjoissa olemassa vuodelta1574 rajatuomio,  jossa rajaksi 
on määritelty: Miekkasalmi, Nahkionsaari (-  Nokisenkoskessa oleva Myllysaari-), Joutenlahti 
ja Rastunjärvi. Sama raja esiintyy isojaon asiakirjojen mukaan 1660-luvulla. Tämä päätös oli 
kuitenkin vuosien saatossa "hämärtynyt" ja tilanne aiheutti edellä kerrotun riidan. Vaajasal-
meen oli myös 1700-luvulla syntynyt monta uutta sukuhaaraa, joten lisäasuinpaikkojen tarve 
oli perheissä suuri. Ensiksi tilanteen selvittämistä yritti Vaajasalmi Vanhantalon osakas Mikko 
Pekanpoika Korhonen anomalla syyskäräjillä 1780 lupaa  saada perustaa uudistila Koskelan 
paikalle. Hanke kaatui kuitenkin Tyyrinvirran lampuotien vastustukseen. 
 
Isojako. (Päättyi vuonna 1787) 
Isojaossa  raja määrättiin Miekkaveden Luodelahdesta suoraan noin kilometri Rastunjärven 
eteläpuolelle. Rajajärjestelyissä Vaajasalmen alue suureni vanhan rajatuomion  päätöksiin 
nähden huomattavasti. 
Jakotoimituksessa maakirjatilasta Vaajasalmi 1 muodostettiin tilat Vaajasalmi 1, (Perttulan 
sukuhaaran asuttama alue) 0.3125  manttaalin  tila pinta-ala 643 ha ja kruununtila Koskelo 2 
(Pekkalan sukuhaaran asuttama alue) myöskin 0.3125 mantaalin tila, pinta-ala 502 ha.    
( Isojaon pöytäkirjoissa tilat on arvioitu ½ mantaalin tiloiksi, mutta ne on kuitenkin maarekiste-
rissä kirjattu edellä olevan arvoon).  
 Päätöksen jälkeen perustettiin Niiniveden rannalle Nokisenkosken yläpuolelle Pekkalan su-
kuhaaran hallitsemalle alueelle Koskela ja 1800-luvulla lähelle Rastunsuota Selkämän torppa. 
Perttulan sukuhaaran alueelle syntyi alueelle syntyi Selkämä tilaosa ja vähitellen myös torp-
pia. Torpista vanhimpia ovat Joutenlahti ja Haukitaival.  
 
Isojaon jälkeen Korhosten suvun hallitsemilla kantatiloilla tehtiin monia omistusjärjestelyjä, 
tilusvaihtoja ja jakotoimituksia. 
Vuonna 1802 Vaajasalmi 1 Perttulan sukuhaaran osakkaat Perttulan Perttu Korhosen vävy 
Johan Hyvönen (s.1765) puoliso Anna Pertuntytär Korhonen (s.1779) ja Selkämän tilaosalla 
asunut Johan Pertunpoika Korhonen jakoivat tilan. Tämä jako purkaantui v 1842. 
 
Uusi ”Isojako”. 
Vuonna 1842 Vaajasalmen taloissa aloitettiin uusi perusteellinen jakotoimitus.Siinä Isojaossa 
ja sen jälkeisissä jakotoimituksissa jaetut maat yhdistettiin,  entiset kantatilojen rekisteritun-
nukset vaihdettiin keskenään, osa kruununtilan omistusosuuksista siirrettiin toiseen kantati-
laan ja maat jaettiin uudelleen osakkaille. 
 
 Pekkalan suvun hallitsemasta tilaosasta muodostettiin: 
A) Vaajasalmi 1:1 (Pekkala) pinta-ala 267 ha, johon kuului Saikarinniemen kärki, Vaajasaa-

ressa olevat Pekkalan sukuhaaran hallitsemat vanhan kantatilan alueet, Eteissaari, sekä 
Vaajaniemestä Hassinniemen ja nykyisen Kangasharjun seutukunta. Rippikirjoissa käyte-
tään nimeä Vanhatalo, jota muotoa käytetään sukutauluissa tässä tutkimuksessa. Taloa 
kutsuttiin puhekielessä isäntiensä mukaan Pekkalaksi, mutta asiakirjoissa tätä nimeä ei 
ole. Tilaosaa viljeli Petter Pekanpoika Korhosen (s.1726) sukuhaaraan kuuluneen Mikko 
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Korhosen (s.1792, k.1833) leski Eva Sofia Laasonen (s.1793) ja vävy Petter Jääskeläinen 
(s.1811), puolisona Agatha Loviisa Korhonen (s.1820). Tilaan kuului myös tilaosana Miek-
kaveden Luodelahdessa  ollut Hepokankaan torpan seutu sekä Sahalan rälssin rajalla 
oleva suoalue Rastunsuosta. Puuton ,ja erityisesti Rastunjärven ranta-alueilla heinäinen 
Rastunsuo oli tärkeä tilojen heinämaana. Siitä jaettiinkin jokaiselle kantatilasta lohkotulle  
tilalle oma erillinen palsta. 

B) Vaajasalmi 1:2 (Koskela) 243 ha. Tilaan kuului Vaajaniemestä Nokisenkosken seudut, 
vanha Koskelan seutukunta, Selkämän torpan (myöhemmin Paavola) seudut ja pala Ras-
tunsuosta. Sen yhdeksi haltijaksi tuli Vanhan Koskelan toista osaa hallinneen Henrik Pe-
kanpoka Korhosen (s. 1754) sukuhaaraan kuuluva Henrik Korhonen (s. 1795 ) perhei-
neen. Osuuden lunasti lopullisesti kruunulta, kun tilaa edelleen jaettiin, Johan Petter Hen-
rikinpoika Korhonen (s.1821), puoliso Ulrika Paananen. (s. 1828). 
Toisena tilan haltijana oli Chriter/Risto Pekanpoika Korhosen vävy Pöhl/Paul Korhonen 
(s.1778 ), puoliso Anna Ristontytär Korhonen (s. 1784). Tämän osuuden lunasti lopullisesti 
Paulin pojan Kristian/Risto Korhosen (s. 1804) poika, Adam Korhonen  (s. 1825). Hänen 
äitinsä oli myös Vaajasalmen (Pekkalan) haltijasukuihin kuuluneen Matias Petterinpoika 
Korhosen (s.1770) ja puoliso Anna Strömin (s, 1774) ainoa tytär  Anna Kaisa Korhonen 
(s.1800).   

 
Jakotoimitusta vaikeutti epäselvyydet kantatilojen omistuksesta. Isojaossa perustettu Koskelo 
2 oli Kruununtalo, johon Korhosilla oli perintöluontoinen hallintaoikeus.  Asia ratkesi lopullises-
ti siten, että eri tilaosilla asuvat e.m. hallintaoikeuden omistajat ostivat osuutensa, jotka oli 
lohkottu erillisiksi tilaosiksi perinnöksiostokirjalla Suomen Keisarillisen Senaatin talousosatol-
ta. 
 
(Suomennos jäljennöksestä) 

 
SUOMEN KEISARILLISEN SENAATIN 
TALOUSOSATON VALTIOVARAIN TOIMIKUNTA 

  
 
Tekee tiettäväksi: Että koska Hänen Keisarillinen Majasteettinsa Armossaan on katsonut hy-
väksi pysyttää Suomen Suuriruhtinaskunnan asukkailla oikeus ostaa oikeutetusti hallitseman-
sa kruununtilat perinnöksi, siten kuin helmikuun 21 päivänä 1789 annettu asetus ja tammi-
kuun 24 päivänä 1790 annettu julistus, verrattuna syyskuun 19 päivänä 1723 annettuun ase-
tukseen, siitä säätävät: siis ja sen johdosta on Keisarillisen Senaatin Talousosasto  tahtonut  
luovuttaa ja myydä, koska se  täten ja tämän avoimen kirjan nojalla luovuttaa ja  myy, asuk-
kaalle, Talolliselle Adam Kristiansson Korhoselle jäljenpänä kirjoitetun Kuopion läänin Rauta-
lammin kihlakunnan Rautalammin pitäjässä ja Waajasalmen kylässä sijaitsevan kruununtalon 
osan, nimittäin neljännesosan tilasta Vaajasalmi 1, käsittäen ¼ tilasta ja 5/64 manttaalista, 
kaksi ruplaa kolmekymmentäviisi kopekkaa hopeaa verona  sekä kaksikymmentä kopekkkaa 
samaa rahaa metsäverona, kruunulle jäävää,  verotalon sukuunlunastuksella ja oikeudella, 
nauttia ja hallita,  yhdeksästä ruplasta  seitsemästäkymmenestäkuudesta ja kolmeneljäsosaa 
kopekasta hopeaa, josta edellä mainittu asukas Hänen Keisarillisen Majesteettinsa 4 päivänä 
joulukuuta 1858 antaman Armollisen julistuksen nojalla on lähetetyn alkuperäiskuitin mukaan 
läänin lääninrahastoon tammikuun 25 päivänä 1860 oikein suorittanut ja maksanut kymme-
nennen osan eli yhdeksän kymmentä seitsemän ja kolmeneljäsosa kopekkaa  hopeaa. 
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 Keisarillisen Senaatin Talousosasto ottaa tästä syystä  Hänen Keisarilliselta Majesteetiltaan  
ja Kruunulta edellä mainitun neljännesosan Kuopion läänin Rautalammin kihlakunnan Rauta-
lammin pitäjän Waajasalmen kylässä olevasta kruununtalosta ja luovuttaa sen asukkaalle, 
talolliselle Adam Kristiasson Korhoselle, hänen lapsilleen ja perillisilleen, perillisille perillisten 
jälkeen, taloineen, maineen, peltoineen, niittyineen, metsineen, vainioineen, kalastuksineen ja 
kalavesineen, myllyineen ja myllynpaikkoineen, torppineen ja torpanpaikkoineen sekä kaikki-
ne muine lisämaineen, jotka sisältyvät tilan veroon, märät ja kuivat alueet, lähellä ja kaukana, 
ei mitään jätettynä lukuunottamatta kaikesta siitä, mitä kuuluu sen alaisuuteen ja oikeuden 
mukaan tulisi kuulua, tai mitä laillisella osituksella ja isojakotoimituksella on tullut, tai voisi tulla 
sen osaksi, nautittavaksi,  viljeltäväksi ja hallittavaksi sillä verotalon sukuunlunastuksella ja 
oikeudella, jonka laki säätää: kuitenkin sillä varauksella. Että perinnöksiostohinnan loppuosa 
suoritetaan siten, että  kymmenesosa eli yhdeksänkymmentäseitsemän ja kolmeneljäsosaa 
kopekkaa hopeaa vuosittain, seuraavan yhdeksän vuoden aikana sekä muut kruununulosteot 
asianmukaisesti maksetaan. 
Mikäli kuitenkin edellä mainittu tila tavalla tai toisella joutuisi pois ostajalta tai hänen perillisil-
tään, tahtoo Hänen Majesteettinsa ja Kruunu korvata heille täysin tästä aiheutuvan vahingon, 
Täten on myös useinmainittu neljäsosa Waajasalmen talosta N:o 1 jäljempänä mainitun päi-
vämäärän jälkeen siirrettävä maakirjoissa kruunulta perinnöksiostetuksi.  
Tätä kaikki asianomaiset noudattakoot: asukkaalle talolliselle Adam Kristiasson Korhoselle, 
hänen lapsilleen tai perillisilleen, ei saa tehdä esteitä, haittoja  tai viivytyksiä missään muo-
dossa , nyt tai tulevina aikoina.  
 
Helsingissä huhtikuun kahdentenakymmenentenä seitsemäntenä päivänä vuonna Herramme 
Jeesuksen Kristuksen Armollisen syntymän jälkeen tuhatkahdeksansataa ja kuusikymmentä. 
 
   Suomen Keisarillisen Senaatin Talososaston           
   Päätöksen mukaan. Viran puolesta:  
     A, L, Born 
     / Julius Thilen 
 
      Emil HjeltAnnot,pag  205 
B.D. 51/242. F.E.  43/98, 1860 
 
Perinnöksiostokirja talolliselle Adam Kristiassson Korhoselle neljäsosasta Kuopion läänin 
Rautalammin pitäjän ja  Rautalammin kihlakunnan Waajasalmen kylässä sijaitsevasta Vaa-
jasalmen kruununtilasta N:o 1. 
 
Jäljennöksen oikeaksi todistan Helsingissä  valtionarkistossa 30 päivänä tammikuuta1964.    
Arkistoavustaja Meri Soininen 
Suomennoksen vakuudeksi: 
Helsingissä maaliskuun 4 päivänä 1964 
Elli Nyman 
 
Edellä oleva asiakirja on hankittu Adam Korhosen ja hänen perillistensä  omaisuudesta teh-
tyyn selvitykseen ja omaisuuden jakoon. Toimitus oli erittäin mutkikas ja päättyi vuonna 1964.
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Toinen sekavuutta aiheuttanut tekijä oli Vaajasalmen tilaosien kesken tehdyt maanvaihdot, 
joita ei oltu epäselvyyksien vuoksi maarekisteriin vahvistettu. Kun vertaa Isojaon karttaa vuo-
den 1868 karttaan, ovat kantatilojen rajat kuitenkin säilyneet samoina. Kaikkiaan selvittely 
kesti yli 20 vuotta päättyen vasta 1860-luvun lopulla. 
 
Perttu Korhosen sukuhaaran hallitseman Perttulaksi kutsutun tilaosan alueisiin kuluivat Saika-
rinniemeltä Haukiniemen torpan seutu, suvun hallitsemat alueet Vaajasaaresta, Kotasaari, 
Joutsenlahden seutu ja Selkämän seutukunta yhtenäisenä kaistaleena Rastunjärvelle asti. 
.Alueelle perustettiin tilat: 
 -  2:1 nimetön  (Kruununtilasta siirretty omistusosuus) 
 -  2:2  nimetön entinen Perttulan sukuhaaran omistusosuus Nämä tilaosat  myöhemmin yh-
distettiin ja jaettiin uudestaan 1860-luvulla. 
 
Jaon aloittamisen jälkeen  päätalo Perttulaan muutti aikaisemmin Selkämällä asunut 
Stephan/Tapani Johaninpoika Korhonen (s.1804) perheineen. Tapani kuului Selkämän tila-
osan perustajan Johan Pertunpojan  (s.1738) sukuun.  
Selkämälle jäi asumaan Tapanin veli Petter Johaninpoika Korhonen (s. 1811)  perheensä 
kanssa. 
Toisena asukkaana oli  Johannes Petter Pekanpoika Korhosen (s. 1800 k. 1841) perhekunta. 
Johannes Petterin isä Pekka (s.1776) oli myös em. Johan Pertunpoika Korhosen poika. 
Kolmantena perheenä on Selkämälle kirjattu asumaan  Kaapro Pekanpoika Korhosen (s. 
1806  k. 1846) perhe.  
Vanhassa Perttulan päätalossa asui ennen jakoa Perttu Pertunpoika Korhonen (s.1778). Per-
he kuului Vaajasalmi Perttulan tilaosan kantaisän Perttu Korhosen (s.1700) sukuhaaraan, 
joka oli perustamisesta asti asunut kantatilalla. Jaon jälkeen Perttu perheineen muutti asu-
maan torppariksi Selkämän tilaosaan kuuluvaan Joutenlahden torppaan. Miksi sukuhaara 
muuttui torppariksi on epäselvää. Asiakirjoista (v.1802 jako) päätellen suvun omistusosuus 
siirtyi vävy Johan Hytöselle, puoliso Anna Pertuntytär Korhonen. Heidän muutettuaan pois 
seutukunnalta osuus näytää siirtyneen Selkämän tilaosan haltijoille.  
 
Jakotoimitukset jatkuivat Koskela 1:2, sekä Koskelo 2:1 ja 2:2 tiloilla vielä 1850-1860 luvuilla 
Lopulliseksi tilajaoksi seutukunnalle muodostui: 
Vaajasalmi 1 kantatilan alue. 
- Vaajasalmi 1:1  (Pekkala) 10/64 osaa manttaalin  tila pinta-ala 267 ha, omistaja lunastuk-

sen kautta Eva Sofia Laasonen myöhemmin vävy Petter Jääskeläinen. 
- Koskela 1:3  5/64 osaa manttaalin tila, pinta-ala 133 ha, omistaja lunastuksen kautta Jo-

han Petter Heikinpoika Korhonen. 
- 1:4 tilaosa  5/64  (myöhemmin Paavola) 5/64 osaa manttalin tila, pinta-ala 115 ha, omista-

ja lunastuksen kautta Adam Ristonpoika Korhonen. 
 Vaajasalmi 2 Koskelo, myöhemmin Selkämä, kantatilan alue: 
- Perttula 2:3  5/64 osaa manttaalin tila, pinta-ala 134 ha, omistaja Staffan/Tahvo Korhonen. 
- Joutenlahti 2:4 (myöhemmin Joutsenlahti) 5/64 osaa manttaalin tila, pinta-ala 161 ha,  

omistaja leski Katariina Karjalainen. 
- Selkämä 2:5  5/64 osaa manttaalin tila, pinta-ala 150 ha, omistaja lunastuksen kautta 

Zachris/Sakari Korhonen. 
- Saarela  2:6  5/64 osaa manttaalin tila, pinta-ala 156 ha, omistajina Otto ja Kustaf/Kustaa 

Korhonen.  
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Vaajasalmi 2 tilan viljelijöihin kuului 1790 luvun seutuvilta alkaen myös Bertil Hänninen (s. 
1761), puoliso Anna Utriainen (s. 1757). Hänninen on rippikirjoihin kirjattu ”bolagsman” eli 
yhtiömiehenä. Tällä tarkoitettiin torpan tai talon kanssaviljelijää,,joka yhdessä vastasi talosta.  
Bertil Hännisen äiti Valborg Korhonen (s. 1735) oli Selkämän sukuhaarojen kantaisän Johan 
Pertunpoika Korhosen sisar. Valdorgin puoliso Petter Hänninen kuoli noin 1765 perheen muu-
tettua 1760-luvun alussa Haapamäen kylältä Vaajasalmeen. Myöhemmin myös Valborg kuoli 
ja perheen alaikäiset lapset jäivät veljen perheeseen. Johan Pertunpoika Korhonen muutti 
poikiensa Johanin ja Peterin kanssa Selkämälle ja myös Valbog Korhosen pojan Bertil  Hän-
nisen perhe on kirjattu Selkämän tilaosalle. Bertil oli serkkujensa yhtiömiehenä kuolemaansa 
asti. Asuiko perhe todella Selkämällä tai jossakin muualla Vaajasalmi 2 tilan aluella, ei käytet-
tävissäni olevista asiakirjoista tarkemmin selviä. 
Vuoden 1840 jaon aloittamisen jälkeen perheen poika Adam Hänninen (s. 1809 ) on kirjattu  
1840-luvun alusta  torppariksi tilan alueelle Saikarinniemelle perustettuun Haukitaipale tor-
paan. 
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2.1 Vaajasalmi 1:1  ja Koskela 1:4  tilojen vaiheita 
1860-luvun jälkeen. 
 

VAAJASALMI 1:1 (PEKKALA) pinta-ala 267 ha. 
  
Taloa kutsuttiin puhekielessä Pekkalaksi ja Rautalammin rippikirjoissa nimenä oli Vanhatalo. 
Tilan omistajasuvun nimi muutui, kun Mikko Korhosen ja Eeva Laasosen tytär Agatha Lovisa 
(s. 1820)  miehensä Petter Jääskeläisen (s. 1811) kanssa tulivat talon omistajiksi. Heidän jäl-
keensä taloa asui veljekset Petter Petterinpoika (s.1839) ja Wilhelm/Ville Jääskeläinen 
(s.1854) perheineen. 
 Petterillä oli puolisoina Katariina Laitinen (s.1849) ja hänen kuoltuaan Fredrika Jäntti (s. 
1854). Ensimmäisestä avioliitosta Petterillä oil 6 lasta, joista 4 kuoli jo pieninä. Lapsista Au-
gust (s. 1865) vihittiin 1886 Josefina Laitisen (s. 1866) kanssa. August kuoli jo 1887 ennen 
lapsensa syntymää. Josefina synnytti pojan, jolle annettiin nimeksi isänsä mukaan August ja 
perhe muutti 1891 tilalta pois. 
Veljeksistä Villellä oli puolisona Maija Liisa Korhosen (s. 1851)  ja heidän jälkeläisistään tuli 
Vaajasalmen (Pekkalan) tuleva  omistajasuku. Vuoden 1896 jälkeen tehdyissä maakaupoissa 
kantatila on pienentynyt 1860-luvun koosta murto-osaan. Ville Jääskeläinen möi 1896 puolet 
tilasta kantatilasta aikanaan erotetun 1:4 (Paavola) tilan omistajien talollinen Adam Korhosen 
pojille ja tilaosa lohkottiin v. 1918  erilleen  Paavola 1:10 tilaksi. Alueen pinta-ala oli 118 ha. 
Siihen kuului Miekkaveden Luodelahden länsipuoliset Hepokankaan ja Leväniemen torppien 
seudut, sekä talon Rastunsuolla ollut erillinen kappale. Talon alueelle oli perustettu myös 
useita torppia. Osa torpista siirtyi  em. maakaupassa Koskelaan ja osa itsenäistyi torppariva-
pautuslain perusteella. 
 Villen jälkeen isännyyttä jatkoi Albert Jääskeläinen (s.1876). Puolisona hänellä oli Kiihtelys-
vaarassa 1873 syntynyt Emma e. Utriainen o.s. Turtiainen. Heille syntyi 4 lasta.  Perheen poi-
ka Ville (s. 1911), puoliso Siiri o.s. Määttä (s. 1916), teki  tilan maalle Lahtela, Puroharju, Päi-
värinne ja Savikaarre talot , jotka eroitettiin päätilasta. Ville perheineen asui talon valmistumi-
sen jälkeen muutaman vuoden jokaisessa talossa ja möi tilan edelleen.  
 Vuonna 1945 Vaajasalmi jaettiin, päätila jäi Emman omistukseen ja myöhemmin siitä  vastasi 
lapsista nuorin Anna (s. 1917) puolisonsa  Aarne Pehkosen (s. 1905 ) kanssa. Miehen kuol-
tua 1964 Anna asui edelleen tilalla vanhuudenpäiviinsä asti. 
Nykyisin päärakennus on perheen pojan Mikko Pehkosen asuntona ja tytär Maija-Liisa on 
yhdessä miehensä Juhani Matilaisen kanssa tehnyt lähelle kotitilaansa uuden talon. 
 
1:4 Koskela myöhemmin Paavola 2  1:46.  
 
Tila oli lunastamisen jälkeen jakamatta Adam Korhosen perillisten nimellä yli 100 vuotta. 
Ennen lopullista pesänselvitystä  tilasta oli sodan jälkeen lohkottu maanhankintalain  perus-
teella maata Koivuniemi 1:45 tilaan. Tässä jaossa vanha Koskela 1:4 tilatunnus muutui ni-
meksi Paavola 2 ja rekisteritunnukseksi 1:46. 
 
Lopullinen pesänselvitys ja omaisuuden jako Adamin perillisten omaisuudesta saatiin päätök-
seen vuonna 1964. Pesään kuuluivat em. Paavola 2 1:46 tilaosa ja Vaajasalmi 1:1 tilasta 
vuonna 1918 lohkottu Paavola 1:10 tila, joiden yhteinen pinta-ala oli 228 hehtaaria. Toimitus 
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oli erittäin mutkikas, osakkaita oli paljon ja osa perillisistä oli myynyt sekä ostanut osuuksia 
toisilta perillisiltä. Lopullisessa osakasluettelossa on kirjattu 70 osakasta. Suurimmat yksittäi-
set perintöosuudet olivat kuitenkin kertyneet tilalla vakinaisesti asuville osakkaille. Nämä osti-
vatkin perinnönjaon jälkeen pienosakkailta heidän osuuksiaan ja näin erillisten tilaosien mää-
rä oleellisesti väheni. Jaon jälkeen tilan alueelle jäi 4 asunto- ja viljelystilaa. 
 
Kantatila säilytti jaossa vanhan Paavola nimen. Tilan rakennukset ovat todennäköisesti sa-
malla paikalla, kuin jo 1800-luvun alussa asuttuna ollut Koskelan alueen Selkämä niminen 
torppa, josta tuli myöhemmin Adam Korhosen (s.1825 kuoli.1895.) suvun asuinpaikka. Ada-
min puoliso ensimmäisessä avioliitossa oli Anna Christina Henrikintytär Laitinen (s. 1825) ja 
heille syntyi 4 lasta, joista kaksi kuoli pienenä. Puoliso kuoli 1858 ja  Adam solmi uuden avio-
liiton Maria Jäntin (s.1828) kanssa. Tästä avioliitosta syntyi 10 lasta, joista 8 saavutti  ai-
kuisiän.  
 Adamin kuoleman jälkeen Paavolassa asui mm. Sakari Adaminpoika Korhosen (s.1851), 
puoliso Fredrika Korhonen (s.1850) perhekunta, ja  Albert Adaminpojan (s.1870), puoliso Mii-
na Tossavainen (s.1876) perhe, joka muutti myöhemmin asumaan Hepokankaalle. 
Sakarin sukuhaarasta tuli Paavolan haltiasuku ja isäntänä jatkoi Sakarin kuoleman jälkeen 
August (s.1876) puoliso Olga o.s. Korhonen (s. 1886). Heidän lapsensa Vilho (s.1910), Olga 
(s.1915) ja Otto (s.1920) saivat Paavolan pesän selvityksessä osuutensa erillisinä tiloina. 
 Kantatilan omistajaksi tuli lapsista Vilho ja puoliso Saimi Korhonen o.s. Vauhkonen. (s. 
1914). Jaossa tila oli pienentynyt murto-osaan vanhasta Paavolasta. Vilhon ja Saimin perhe-
seen siunaantui 14 lasta. Toimeentulo suureen perheeseen tuli perinteisesti karjataloudesta. 
Tilalla tehtiin sukupolvenvaihdos vuonna 1975 ja Paavolasta vastasi perheen pojista Aulis. 
Hän luopui Paavolasta 1985 ja vastuun tilasta otti veljeksistä Heikki perheineen. Hän muutti 
tilan tuotantosuunnaksi lihantuotannon ja teki uuden navetan. Lisätulona oli koneurakointia. 
1990-luvun lopulla Heikki luopui tilasta ja näin päättyi Vaajasalmen Korhosten hallinta-aika 
Paavolassa   
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2.2 Korhosten suvun poistuminen Vaajasalmesta. 
 
1800-luvun loppupuolelta alkaen Korhosten sukunimi ja suku väheni nopeasti Vaajasalmen 
alueella.  
Ensimmäinen muutos oli tapahtunut jo1830-luvulla, kun Vaajasalmi 1:1 (Vanhatalon/Pekkala) 
tilalle  tuli vävyksi ja myöhemmin omistajaksi tuli Petter Jääskeläinen ja näin sukunimeksi tilal-
la muuttui Jääskeläiset. Nykyisin omistajien sukunimeksi on avioliiton kautta edelleen muuttu-
nut Pehkonen ja Matilainen. Kantatilan alueella on enää kaksi taloutta, jotka polveutuvat suo-
raan vanhasta Korhosen suvusta. 
 
Vaajasalmi 1:2 Koskelan tila jaettiin Koskela 1:3 ja Koskela 1:4 tilaksi. Kantatilalla asunut 
Henrik Pekanpoika Korhosen poika Johan Petter Henrikinpoika Korhonen (s.1821) lunasti 
Koskela 1:3 tilaosan, mutta muutti 1858 Saikarin Peltolaan ja myös pojista toinen, nimeltään 
Henrik muutti pois.    
Tila siirtyi uudestaan Korhosille, kun Koskela 1:4 omistajasukuun kuuluva Mikael Korhonen 
osti Koskela 1:3 tilosan 1870-luvulla asuen päätilalla. Perheen ainoa tytär  Kaarina Korhonen 
(s,1859), puoliso Kustaa Jalkanen (s. 1861), myi vuonna 1898 tilaosan pois ja muutti perhei-
neen Kerkokosken kylän alueelle Ruokoniemelle. Tila siirtyi välivaiheiden kautta Kymmene 
lautausyhtiön omistukseen 
 
Koskela1:4 tilaosan omisti Risto Pekanpoika Korhosen sukuhaaraan kuulunut Adam Korho-
nen. Tähän sukuhaaraan kuuluu Vaajasalmi 1 ja 2 kantatilojen alueella ainoa vielä 1600-
luvulta  nykyaikaan katkeamattomana sukupolvien ketjuna säilynyt tilaosa, jonka haltioiden ja 
omistajien sukunimenä on Korhonen. Em. tila on Paavolan jaossa erotettu Mäntylä, viljelijänä 
Timo Korhonen perheineen. Sukua asuu myös Paavolan jaon yhteydessä itsenäistyneellä 
Hepokankaalla. Sen omistajiksi tulivat Veikko ja Olga Laakkonen o.s. Korhonen. Nykyisin  
tilan omistaa Lauri Laakkonen perheineen.   Sukuhaaraan kuuluneen Adam Korhosen peri-
kuntaa asuu myös vielä Korhosten nimellä  
 
Perttula 2:3 tilalla asunut Staffan Johaninpoika Korhonen (s.1804 k. 1880) myi tilan v.1870  
pois. Vesterisen suvulle. Vuodesta 1878 perhe on kirjattu Pertulan alueelle perustettuun Uit-
toharjun torppaan, torpparina Otto Staffanin poika Korhonen (s. 1851). Torppa yhdistettiin 
1890-luvulla takaisin Perttulaan ja Korhoset on kirjattu maattoman väen luetteloon.   
Em. Staffan Korhosen poika nimeltään myös Staffan/Tahvo (s.1827) asui perheineen Perttu-
lan myynnin jälkeen 1870-luvulla itsellisenä seutukunnalla. 
 
Vaajasalmi 2 Koskeloon kuuluvaan Joutenlahden torppaan muutti vuoden1840 jaon jälkeen 
torppariksi alkujaan vanhassa Perttulassa 100 vuotta asunut Perttu Korhosen sukukunta. 
Perhe muutti vuoden1860 jälkeen vähitellen pois m.m leski Caisa Korhonen (1793) poikansa 
Sakari Korhosen (s.1820) perheen kanssa torpariksi Rautalammin Konnekoskelle Kosken-
saaren torppaan. Pojista Petter Korhonen perheineen siirtyi torppariksi Rautalampi 9 Kan-
gasahon torppaan. 
Torpan itsenäistyttyä Joutsenlahti 2:4 tilaksi omistaja leski Katarina Karjalainen  perheineen 
asui 1860–luvun alusta tilalla. Omistajasuku vaihtui, kun perheen poika Kustaa Korhonen myi 
tilan vuonna 1872 Johannes Peterinpoika Karjalaiselle ja lanko Petter Karjuselle. Kustaa vai-
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moineen asui kuitenkin itsellisenä kuolemaansa asti seutukunnan taloissa. Lapset muuttivat  
vähitellen pois.  
 
Selkämän 2:5 ja Saarelan 2:6  asukkaat muuttuivat kun Otto ja Gustaf Korhonen, sekä Petter 
ja Sakari Korhosen perilliset möivät tilaosansa pois. Asukkaiksi muutti monivaiheisen kaupan 
jälkeen v. 1881 Suonenjoelta Adam Jalkanen perheineen. Korhoset ovat kaupan jälkeen kir-
jattu maattoman väen luetteloon. Sakari Korhosen poika August Korhonen, puoliso Eeva 
Jääskeläinen, perheineen olivat mäkitupalaisena Koskelassa vielä 1910 ilmeiseti Hassinlah-
den mökissä. 
 
Nykyisin Vaajasalmen Korhosen suvun jälkeläisten omistuksessa on vain murto-osaan etises-
tä koostaan pienentynyt Vaajasalmi (Pekkala) kantatila, sekä osa Adam Korhosen perillisten 
maa-alueista. Vuonna 1964 tehdyn Paavolan pesäjaon aikana oli suurin osa myös Adamin 
perillisistä muuttanut seudulta pois ja muuttoliike on jatkunut edelleen. 
 
Tilojen yhteydessä maattomien lueteloon kirjattuja mäkitupalaisia, itsellisiä (eli ns. loisia) ja  
talojen työntekijöiksi kirjattuja Korhosia, sekä heidän  jälkeläisiään, ei ole tarkasti kartoitettu, 
mutta myös näiden Korhosten määrä väheni 1900-luvulla nopeasti edelleen seutukunnalla. 
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3.0 Vaajasalmen Korhoset 10 vanhinta sukupolvea. 
 
1. sukupolvi   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Tuomas  s. n.1530. k. 1597.  
 
1. puoliso Ei tietoa (1)  
 
Lapset:  
1) Lemetti (katso taulu 2) s. n. 1550. k. 1612 Kerkonkoski.  
2) Silvester Kerkonjoensuu 3 Utrialan perustaja.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 2 -  
 
Korhonen, Lemetti  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Tuomas) s. n. 1550. k. 1612 Kerkonkoski.  
 
1. puoliso Ei tietoa (2)  
 
Lapset:  
1) Paavo (katso taulu 3) s. n. 1580 Kerkonkoski. k. 1639 Kerkonkoski.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 3 -  
 
Korhonen, Paavo  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Lemetti) s. n. 1580 Kerkonkoski. k. 1639 Ker-
konkoski.  
Paavon jälkeläisistä ovat syntyneet Rautalammille Korhosten sukujen päähaarat  
 
1. puoliso Vesterinen, Marketta   
Isä: talollinen Olli Matinpoika Vesterinen Kerkonjoensuu 1 ( Sorri ) talosta  
 
Lapset:  
1) Bertil (katso taulu 4) s. n. 1600 Kerkonkoski. k. n.1665 Vaajasalmi. Lampuoti Vaajasalmes-
sa.  
2) Olli (katso taulu 5) s. n.1600. k. 1676. Isäntä Kerkonjoensuu 4 Korholassa.  
3) Tuomas s. n.1605 Kerkonjoensuu. k. 1680.  
4) Liisa (katso taulu 6)  
5) Paavo Sotilas.  
6) Lemetti (katso taulu 7) s. n.1610 Kerkonjoensuu 4.  Talollinen.  
7) Lauri k. 1697.  
8) Mikko (katso taulu 8) s. n.1600 Kerkonjoensuu. k. 1696. Talollinen Kärkkäälän sukuhaaro-
jen kantaisä. .  
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4. sukupolvi   - Taulu 4 -  
 
Korhonen, Bertil  (taulusta 3. Isä: Korhonen, Paavo) s. n. 1600 Kerkonkoski. k. n.1665 Vaa-
jasalmi. Lampuoti Vaajasalmessa.  
Vaajasalmen sukuhaaran kantaisä.  Muutti 1630-luvulla Kerkonkoskelta asumaan lampuodik-
si Vaajasalmeen ilmeisesti nykyiseen Vaajasalon saareen. Suku pystyi lunastamaan pysy-
väisluonteisen omistusoikeuden osaan hallitsemaansa aluetta, sen siirryttyä 1683 takaisin 
kruunun omistukseen  
 
1. puoliso Sisla  
 
Lapset:  
1) Krister/Risto (katso taulu 9) s. n,1620.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 5 -  
 
Korhonen, Olli  (taulusta 3. Isä: Korhonen, Paavo) s. n.1600. k. 1676. Isäntä Kerkoonjoen-
suu 4 Korholassa.  
 
1. puoliso Anna, Pekantytär  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 6 -  
 
Korhonen, Liisa  (taulusta 3. Isä: Korhonen, Paavo)  
 
1. puoliso Huuskonen, Tuomas, Ollinpoika  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 7 -  
 
Korhonen, Lemetti  (taulusta 3. Isä: Korhonen, Paavo) s. n.1610 Kerkonjoensuu 4. Talolli-
nen.  
Muutti vuonna 1660 isännäksi Sonkarinsaari 1 ( Korhola )tilalle.  
 
1. puoliso Huttunen, Marketta, Mikontytär s. n.1615 Vesamäki 5 Huttula. Vihitty: n.1639.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 8 -  
 
Korhonen, Mikko  (taulusta 3. Isä: Korhonen, Paavo) s. n.1600 Kerkonjoensuu. k. 1696. Ta-
lollinen. Kärkkäälän sukuhaarojen kantaisä.  
 
1. puoliso Anna  
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5. sukupolvi   - Taulu 9 -  
 
Korhonen, Krister/Risto  (taulusta 4. Isä: Korhonen, Bertil) s. n,1620.  
 
1. puoliso Ei tietoa (3)  
 
Lapset:  
1) Paavo  
2) Krister/Risto (katso taulu 10) s. n.1650.  
3) Grels (katso taulu 11) s. n.1665 Vaajasalmi.  
4) Perttu (katso taulu 12) k. 26.04.1710 Vaajasalmi .  
 
 
6. sukupolvi   - Taulu 10 -  
 
Korhonen, Krister/Risto  (taulusta 9. Isä: Korhonen, Krister/Risto) s. n.1650.  
 
1. puoliso Kontin, Helga  
 
 
6. sukupolvi   - Taulu 11 -  
 
Korhonen, Grels  (taulusta 9. Isä: Korhonen, Krister/Risto) s. n.1665 Vaajasalmi.  
Ruokoniemen sukuhaaran kantaisä. 
 
1. puoliso Pulkitar, Brita  
 
6. sukupolvi   - Taulu 12 -  
 
Korhonen , Perttu, Ristonpoika  (taulusta 9. Isä: Korhonen, Krister/Risto) k. 26.04.1710 
Vaajasalmi .  
 
1. puoliso Tiitinen, Marketta k. ??.04.1710 Vaajasalmi.  
 
Lapset:  
1) Perttu (katso taulu 13) k. 1710 Vaajasalmi.  
2) Risto (katso taulu 14)  
3) Marketta (katso taulu 15)  
4) Valpuri s. 21.12.1690.  
 
 
7. sukupolvi   - Taulu 13 -  
 
Korhonen, Perttu, Pertunpoika  (taulusta 12. Isä: Korhonen , Perttu) k. 1710 Vaajasalmi.  
 
1. puoliso Halonen, Sofia k. 1710.  
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Lapset:  
1) Pekka (katso taulu 16) s. n.1691 Vaajasalmi.  
2) Anna s.  1690-luvun alkupuoli.  
3) Marketta  
4) Lauri (katso taulu 17) s. 03.05.1689 Vaajasalmi.  
5) Mikko s. 1697 Vaajasalmi.  
6) Perttu (katso taulu 18) s. 03.02.1700 Vaajasalmi (rippik. s.aika 1697). k. 28.06.1789.  
7) Tahvo s. 08.05.1705 Vaajasalmi.  
8) Lijsa s. 02.08.1707 Vaajasalmi.  
 
 
7. sukupolvi   - Taulu 14 -  
 
Korhonen, Risto, Pertunpoika  (taulusta 12. Isä: Korhonen , Perttu)  
 
1. puoliso Tiitinen, Liisa Vihitty: 25.05.1713.  
 
Lapset:  
1) Carin s. 30.10.1713 Vaajasalmi.  
 
 
7. sukupolvi   - Taulu 15 -  
 
Korhonen, Marketta  (taulusta 12. Isä: Korhonen , Perttu)  
 
1. puoliso Vehviläinen, Paavo  
 
 
8. sukupolvi   - Taulu 16 -  
 
Korhonen , Pekka, Pertunpoika  (taulusta 13. Isä: Korhonen, Perttu) s. n.1691 Vaajasalmi.  
Vanhasta Vaajasalmen rälssitilalasta (Korhola) 1700-luvulla muodostuvan Vanhantalon,  - 
myöhemmin Pekkala,- sukuhaarojen kantaisä. Isojaossa suvun halitsema tilaosa sai numeron  
Koskelo 2 kruununtila ja 1840-luvulla aloitetun uuden jaon  jälkeen Vaajasalmi 1:1 ja 1:2  
 
1. puoliso Knuutin, Maria, Knuvitar  
 
Lapset:  
1) Petter (katso taulu 19) s. 21.07.1726 Vaajasalmi (rippikirja  s.aika1729).  
2) Elin s. 25.04.1731 Vaajasalmi.  
3) Mikko (katso taulu 20) s. 09.02.1735 Vaajasalmi. Talollinen Vaajasalmi / Vanhatalo.  
4) Perttu (katso taulu 21) s. 1737.  
 
2. puoliso Hyvönen, Carin s. 1716. k. 1790 Rautalampi Vaajasalmi.  
 
Lapset:  
1) Lars s. 28.01.1747 Vaajasalmi Vanhatalo.  
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2) Matti s. 26.12.1748 Vaajasalmi Vanhatalo (rippik s.aika 1750). k. n. 1783.  
3) Carin s. 26.12.1748 Vaajasalmi Vanhatalo.  
4) Henrik (katso taulu 22) s. 13.03.1754 Vaajasalmi . k. 06.07.1832. Talollinen tilaosakas 
Koskelassa.  
5) Crister (katso taulu 23) s. 16.05.1758 Vaajasalmi 1. Talollinen tilaosakas Koskelassa.  
 
8. sukupolvi   - Taulu 17 -  
 
Korhonen, Lauri, Pertunpoika  (taulusta 13. Isä: Korhonen, Perttu) s. 03.05.1689 Vaajasal-
mi.  
Maaningan -Kiuruveden haaran kantaisä jonne muutti Vaajasalmen Perttulasta. Lauri voisi 
olla myös yhtä sukupolvea aikaisemman Perttu Ristonpoika Korhosen ja Marketta Tiitisen 
lapsi. Rippikirjan perusteella ei asiasta voi saada täyttä varmuutta. Päätelmä isästä on tehty 
rippikirjoissa tuolloin yleensä käytetyn kirjausjärjestyksen perusteella.    
 
1. puoliso Huuskotar, Margaretha  
 
Lapset:  
.1) Matts s. 02.03.1715 Rautalampi.  
2) Christina s. 31.12.1715 ( syntymä aika ? keskonen?.) Kastettu 05.02.1716.  
3) Margareth s. 06.06.1718 Vaajasalmi.  
4) Anna s. ??.04.1722 Vaajasalmi.  
5) Lars s. 12.07.1724 Vaajasalmi.  
6) Carin s. 29.05.1726.  
7) Petrus s. 10.08.1728.  
8) Hendrih s. 20.01.1731 Vaajasalmi.  
9) Margaret Elisabeth s. 08.11.1734 Vaajasalmi.  
10) Lisa s. 08.11.1734 Vaajasalmi.  
 
8. sukupolvi   - Taulu 18 -  
 
Korhonen, Perttu, Pertunpoika  (taulusta 13. Isä: Korhonen, Perttu) s. 03.02.1700 Vaa-
jasalmi (rippik. s.aika 1697). k. 28.06.1789.  
 
1. puoliso Huuskotar, Kirstin  s. 1701. k. n.1782 rippikirjat tarkka merkintä puuttuu .  
 
Lapset:  
1) Perttu (katso taulu 24) s. 03.04.1724 Vaajasalmi. Talollinen Perttulan sukuhaaran kantaisä.  
2) Henrik s. 29.04.1726 Vaajasalmi .  
3) Sophia s. 06.01.1728 Vaajasalmi .  
4) Crister s. 04.06.1731 Vaajasalmi .  
5) Margareta s. 09.02.1733 Vaajasalmi .  
6) Valborg (katso taulu 25) s. 30.04.1735.  
7) Cirstin s. 05.04.1737 Vaajasalmi.  
8) Johan (katso taulu 26) s. 19.04.1738 Vaajasalmi . k. 06.10.1813. Tallollinen Perttulan Sel-
kämän tilaosalla.  
9) Elisabet s. 26.03.1742.  
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9. sukupolvi   - Taulu 19 -  
 
Korhonen, Petter  (taulusta 16. Isä: Korhonen , Pekka) s. 21.07.1726 Vaajasalmi (rippikirja  
s.aika1729).  
  (3.1 Vanhatalo (Pekkala ) 1 sukuhaaran kantaisä) 
 
1. puoliso Rossi, Carin s. 1741.  
 
Lapset:  
1) Pekka (katso taulu 27) s. 23.04.1763 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 01.01.1811.  
2) Carin s. 07.01.1767 Vaajasalmi Vanhatalo.  
3) Stephanus s. 24.03.1769 Vaajasalmi Vanhatalo.  
4) Matias (katso taulu 28) s. 24.02.1770 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 15.05.1830.  
5) Michel (katso taulu 29) s. 08.10.1772 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 04.05.1833.  
 
 
9. sukupolvi   - Taulu 20 -  
 
Korhonen, Mikko  (taulusta 16. Isä: Korhonen , Pekka) s. 09.02.1735 Vaajasalmi. Talollinen 
Vaajasalmi / Vanhatalo.  
 (3.2 Vanhatalo (Pekkala)  2 sukuhaaran kantaisä) 
 
1. puoliso Hintikka, Anna s. 15.06.1738. k. 30.08.1805.  
 
Lapset:  
1) Maria s. 06.05.1762 Vaajasalmi.  
2) Katarina s. 09.12.1762 Vaajasalmi.  
3) Johannes s. 06.01.1775 Vaajasalmi. k. 18.03.1823.  
4) Mikko s. 21.05.1781 Vaajasalmi.  
 
 
9. sukupolvi   - Taulu 21 -  
 
Korhonen , Perttu  (taulusta 16. Isä: Korhonen , Pekka) s. 1737.  
 
1. puoliso Korhonen , Liisa  
 
Lapset:  
1) Johan s. 27.07.1775 Vaajasalmi Vanhatalo.  
 
 
9. sukupolvi   - Taulu 22 -  
 
Korhonen, Henrik  (taulusta 16. Isä: Korhonen , Pekka) s. 13.03.1754 Vaajasalmi . k. 
06.07.1832. Talollinen tilaosakas Koskelassa.  
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(3.3 Koskela 1 sukuhaaran kantaisä ) 
 
1. puoliso Rossi, Maria  
 
Lapset:  
1) Carin s. 13.06.1786 Vaajasalmi. k.  Kuollut nuorena.  
2) Anna Maria s. 05.09.1787 Vaajasalmi.  
3) Liisa s. 06.06.1790 Vaajasalmi.  
4) Carin s. 13.01.1793 Vaajasalmi.  
5) Henrik (katso taulu 30) s. 21.12.1795 Vaajasalmi. Talollinen Koskelassa.  
6) Margaretha s. 19.06.1798 Vaajasalmi.  
7) Petter (katso taulu 31) s. 13.05.1801 Vaajasalmi.  
 
 
9. sukupolvi   - Taulu 23 -  
 
Korhonen, Crister  (taulusta 16. Isä: Korhonen , Pekka) s. 16.05.1758 Vaajasalmi 1. Talolli-
nen tilaosakas Koskelassa.  
( 3.4 Koskela 2 sukuhaaran kantaisä) 
 
1. puoliso Huttunen, Anna  
 
Lapset:  
1) Carin s. 28.03.1782 Vaajasalmi 1.  
2) Anna (katso taulu 32) s. 28.04.1784 Vaajasalmi 1.  
3) Maria s. 03.01.1787 Vaajasalmi 1.  
4) Judit s. 06.01.1790 Vaajasalmi 1.  
 
 
9. sukupolvi   - Taulu 24 -  
 
Korhonen, Perttu  (taulusta 18. Isä: Korhonen, Perttu) s. 03.04.1724 Vaajasalmi. Talollinen ( 
( 3.5 Perttulan sukuhaaran kantaisä)  
 
1. puoliso Korhonen, Maria s. 1723. k. 1805 Rautalampi.  
 
Lapset:  
1) Perttu (katso taulu 33) s. n.1750 Vaajasalmi ( puuttuu lastenkirjoista ). k. 1807. Talollinen.  
2) Påhl s. 12.09.1751.  
3) Maria s. 05.04.1756.  
4) Elisabeth s. 05.04.1758.  
5) Catharina (katso taulu 34) s. 06.11.1760.  
6) Johannes s. 02.09.1763 Vaajasalmi.  
7) Michael s. 24.04.1765 Vaajasalmi.  
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9. sukupolvi   - Taulu 25 -  
 
Korhonen, Valborg  (taulusta 18. Isä: Korhonen, Perttu) s. 30.04.1735.  
 
1. puoliso Hänninen, Petter k. n.1765 Vaajasalmi.  
 
Lapset:  
1) Petrus s. 02.08.1759 Haapamäki.  
2) Bertil (katso taulu 35) s. 18.02.1761 Haapamäki. k. 15.04.1821 Vaajasalmi Selkämä. Yh-
tiömies/kanssaviljelijä.  
3) Elisabeth s. 29.04.1764 Vaajasalmi.  
 
 
9. sukupolvi   - Taulu 26 -  
 
Korhonen, Johan  (taulusta 18. Isä: Korhonen, Perttu) s. 19.04.1738 Vaajasalmi . k. 
06.10.1813. Tallollinen Perttulan Selkämän tilaosalla.  
 
1. puoliso Rytkönen, Margaret s. 1742. k. 1796.  
 
Lapset:  
1) Kristina s. 25.07.1765 Vaajasalmi.  
2) Anna s. 03.05.1768 Vaajasalmi.  
3) Lars (katso taulu 36) s. 03.03.1771 Vaajasalmi.  
4) Bartholomeus s. 11.09.1772 Vaajasalmi.  
5) Pekka (katso taulu 37) s. 28.09.1776 Vaajasalmi Perttula. k. 09.11.1844.  
6) Maria s. 21.03.1779 Vaajasalmi Perttula.  
7) Johan (katso taulu 38) s. 24.08.1782 Vaajasalmi Perttula. k. 04.05.1848. Talollinen.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 27 -  
 
Korhonen, Pekka  (taulusta 19. Isä: Korhonen, Petter) s. 23.04.1763 Vaajasalmi Vanhatalo. 
k. 01.01.1811.  
 
 
1. puoliso Laitinen, Justina s. 1773 Pieksämäki.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 28 -  
 
Korhonen, Matias  (taulusta 19. Isä: Korhonen, Petter) s. 24.02.1770 Vaajasalmi Vanhatalo. 
k. 15.05.1830.  
 
1. puoliso Ström, Anna s. 1774.  
    Lapset: 

1) Anna Kaisa  s. 08.01.1800 Vaajasalmi. 
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 Puoliso ja lapsia. Tarkemmin Koskela 2. sukuhaaran tuloste. 
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 29 -  
 
Korhonen, Michel  (taulusta 19. Isä: Korhonen, Petter) s. 08.10.1772 Vaajasalmi Vanhata-
lo. k. 04.05.1833.  
 
1. puoliso Karhu, Anna s. 1789. k. 07.12.1852.  
    Lapset: 

   Maija Carlotta s. 18.06.1812 Vaajasalmi  
          Sofia Karoliina s. 19.01.1815 Vaajasalmi 

Anna Elisabet s.  13.02.1823 Vaajasalmi 
 
10. sukupolvi   - Taulu 30 -  
 
Korhonen, Henrik  (taulusta 22. Isä: Korhonen, Henrik) s. 21.12.1795 Vaajasalmi. Talol-
linen Koskelassa.  
 
1. puoliso Karhunen, Anna Kaisa s. 05.03.1791 Suonenjoki.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 31 -  
 
Korhonen, Petter  (taulusta 22. Isä: Korhonen, Henrik) s. 13.05.1801 Vaajasalmi.  
 
1. puoliso Korhonen, Margaretha, Larsintytär s. 01.07.1792 Vaajasalmi. k. 23.02.1836. 
Vihitty: 10.10.1829.  
Isä: Korhonen, Lars s. 03.03.1771 Vaajasalmi.  
Äiti: Korhonen, Carin  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 32 -  
 
Korhonen , Anna  (taulusta 23. Isä: Korhonen, Crister) s. 28.04.1784 Vaajasalmi 1.  
 
1. puoliso Korhonen , Pauli, Ristonpoika s. 23.04.1778 Sonkarinsaari Siikalahti. k. 
05.01.1851. Talollinen .  
 Kuuluu Korhosten suvun Sonkarinsaaren Siikalahden sukuhaaraan. Muutti Siikalahdes-
ta vävyksi Vaajasalmi 1 Koskelan tilalle. Puolison perheellä oli perintöluontoinen hallinta 
puoleen  Koskelan tilaosasta joka oli osa Vanhatalo Pekkalan sukuhaaran hallitsemaa   
kruununtilaa. Vanhemmat: isä Siikalahden isäntä Risto Korhonen s. 25.06.1743 ja äiti 
Anna Puranen.   
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10. sukupolvi   - Taulu 33 -  
 
Korhonen, Perttu  (taulusta 24. Isä: Korhonen, Perttu) s. n.1750 Vaajasalmi ( puuttuu 
lastenkirjoista ). k. 1807. Talollinen.  
 
1. puoliso Huttunen, Anna s. 1750.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 34 -  
 
Korhonen, Catharina  (taulusta 24. Isä: Korhonen, Perttu) s. 06.11.1760.  
 
1. puoliso Konttinen, Crister s. 1755. Torppari Vaajasalmen Joutenlahdessa.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 35 -  
 
Hänninen, Bertil  (taulusta 25. Äiti: Korhonen, Valborg) s. 18.02.1761 Haapamäki. k. 
15.04.1821 Vaajasalmi Selkämä. Yhtiömies/kanssaviljelijä.  
 
1. puoliso Utriainen, Anna s. 1757. k. 09.08.1839.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 36 -  
 
Korhonen, Lars  (taulusta 26. Isä: Korhonen, Johan) s. 03.03.1771 Vaajasalmi.  
 
1. puoliso Korhonen, Carin  
 
Lapset:  
1) Margaretha (katso taulu 39) s. 01.07.1792 Vaajasalmi. k. 23.02.1836.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 37 –  
 

 Korhonen, Pekka, Johanneksenpoika  (taulusta 26. Isä: Korhonen, Johan) s. 28.09.1776 
Vaajasalmi Perttula. k. 09.11.1844.  
(3.6 Selkämä 1 sukuhaaran kantaisä) 
 
1. puoliso Korhonen, Maria s. 18.12.1777 Ruokoniemi. k. 26.01.1851.  
 
 
10. sukupolvi   - Taulu 38 -  
 
Korhonen, Johan  (taulusta 26. Isä: Korhonen, Johan) s. 24.08.1782 Vaajasalmi Perttula. k. 
04.05.1848. Talollinen.  
Osakas Vaajasalmi Perttulan( maarekisterissä  Vaajasalmi 2 Koskelo) tilalla. Siirtyi isänsä 
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Johannes Pertunpojan perheessä asumaan 1780-1790 luvun vaihella perustetulle  Selkämän 
tilaosalle .Muutti perheineen 1840-luvun tilajärjestelyissä asumaan Perttulaan.   
(3.7 Selkämä 2 sukuhaara kantaisä )   
 
1. puoliso Kinnunen , Liisa s. n. 1786. k. 10.04.1862.  
 
 
11. sukupolvi   - Taulu 39 -  
 
Korhonen, Margaretha, Larsintytär  (taulusta 36. Isä: Korhonen, Lars) s. 01.07.1792 Vaa-
jasalmi. k. 23.02.1836.  
 
1. puoliso Korhonen, Petter s. 13.05.1801 Vaajasalmi. Vihitty: 10.10.1829.  
Isä: Korhonen, Henrik s. 13.03.1754 Vaajasalmi . Talollinen tilaosakas Koskelassa.  
Äiti: Rossi, Maria  
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Korhonen Krister/Risto s. n,1620, 9    
Korhonen Krister/Risto s. n.1650, 10   
Korhonen Kristina s. 25.07.1765, 26    
Korhonen Lars s. 03.03.1771, 36   
Korhonen Lars s. 12.07.1724, 17   
Korhonen Lars s. 28.01.1747, 16    
Korhonen Lauri s. 03.05.1689, 17   
Korhonen Lauri, 3    
Korhonen Lemetti s. n. 1550, 2    
Korhonen Lemetti s. n.1610, 7   
Korhonen Liisa s. 06.06.1790, 22    
Korhonen Liisa, 6   
Korhonen Lijsa s. 02.08.1707, 13   
Korhonen Lisa s. 08.11.1734, 17   
Korhonen Maija Carlotta s. 18.06.1812, 29 
Korhonen Margaret Elisabeth s. 08.11.1734, 17   
Korhonen Margareta s. 09.02.1733, 18   
Korhonen Margareth s. 06.06.1718, 17    
Korhonen Margaretha s. 01.07.1792, 39   
Korhonen Margaretha s. 19.06.1798, 22   
Korhonen Maria s. 03.01.1787, 23   
Korhonen Maria s. 05.04.1756, 24   
Korhonen Maria s. 06.05.1762, 20   
Korhonen Maria s. 1723, 24   
Korhonen Maria s. 18.12.1777, 37   
Korhonen Maria s. 21.03.1779, 26   
Korhonen Marketta, 13    
Korhonen Marketta, 15    
Korhonen Matias s. 24.02.1770, 28   
Korhonen Matti s. 26.12.1748, 16   
Korhonen Matts s. 02.03.1715, 17   
Korhonen Michael s. 24.04.1765, 24    
Korhonen Michel s. 08.10.1772, 29    
Korhonen Mikko s. 09.02.1735, 20   
Korhonen Mikko s. 1697, 13   
Korhonen Mikko s. 21.05.1781, 20    
Korhonen Mikko s. n.1600, 8    
Korhonen Olli s. n.1600, 5    
Korhonen Paavo s. n. 1580, 3   
Korhonen Paavo, 3   
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Korhonen Paavo, 9    
Korhonen Pekka s. 23.04.1763, 27    
Korhonen Pekka s. 28.09.1776, 37    
Korhonen Perttu s. 03.02.1700, 18    
Korhonen Perttu s. 03.04.1724, 24    
Korhonen Perttu s. n.1750, 33    
Korhonen Perttu, 13   
Korhonen Petrus s. 10.08.1728, 17    
Korhonen Petter s. 13.05.1801, 31    
Korhonen Petter s. 21.07.1726, 19   
Korhonen Påhl s. 12.09.1751, 24    
Korhonen Risto, 14   
Korhonen Silvester, 1   
Korhonen Sofia Karoliina s.19.01.1815, 29 
Korhonen Sophia s. 06.01.1728, 18   
Korhonen Stephanus s. 24.03.1769, 19   

Korhonen Tahvo s. 08.05.1705, 13    
Korhonen Tuomas s. n.1530, 1   
Korhonen Tuomas s. n.1605, 3    
Korhonen Valborg s. 30.04.1735, 25   
Laitinen Justina s. 1773, 27   
Pulkitar Brita, 11   
Rossi Carin s. 1741, 19   
Rossi Maria, 22   
Rytkönen Margaret s. 1742, 26   
Ström Anna s. 1774, 28   
Tiitinen Liisa, 14   
Tiitinen Marketta, 12   
Utriainen Anna s. 1757, 35   
Vehviläinen Paavo, 15   
Vesterinen Marketta , 3
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3.1 Vanhatalo (Pekkala ) 1 sukuhaara 
 
 
 
 
1. sukupolvi   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Petter  s. 21.07.1726 Vaajasalmi (rippikirja  s.aika1729).  
 
1. puoliso Rossi, Carin s. 1741.  
 
Lapset:  
1) Pekka (katso taulu 2) s. 23.04.1763 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 01.01.1811.  
2) Carin s. 07.01.1767 Vaajasalmi Vanhatalo.  
3) Stephanus s. 24.03.1769 Vaajasalmi Vanhatalo.  
4) Matias (katso taulu 3) s. 24.02.1770 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 15.05.1830.  
5) Michel (katso taulu 4) s. 08.10.1772 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 04.05.1833.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 2 -  
 
Korhonen, Pekka  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Petter) s. 23.04.1763 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 
01.01.1811.  
 
1. puoliso Laitinen, Justina s. 1773 Pieksämäki. Muuttanut: 1792 Pieksämäki.  
 
Lapset:  
1) Mikko (katso taulu 5) s. 01.10.1792 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 03.03.1833 Rautalampi.  
2) Anna Stiina s. 29.09.1800 Vaajasalmi Vanhatalo.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 3 -  
 
Korhonen, Matias  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Petter) s. 24.02.1770 Vaajasalmi Vanhatalo. 
k. 15.05.1830.  
 
1. puoliso Ström, Anna s. 1774.  
 
Lapset:  
1) Anna Kaisa s. 08.01.1800 Vaajasalmi. k. 13.10.1867.  
    Puoliso Risto Korhonen s.24.03.1804. perheessä myös lapsia Tarkemmat tiedot Koskela 2 
sukuhaaran tulosteessa. 
 
2. sukupolvi   - Taulu 4 -  
 
Korhonen, Michel  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Petter) s. 08.10.1772 Vaajasalmi Vanhatalo. 
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k. 04.05.1833.  
 
1. puoliso Karhu, Anna s. 1789. k. 07.12.1852.  
 
Lapset:  
1) Maija Charlotta s. 18.06.1812 Vaajasalmi.  
2) Sofia Karoliina s. 19.01.1815 Vaajasalmi1/Vanhatalo.  
3) Anna Elisabet s. 13.02.1823 Vaajasalmi1/Vanhatalo.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 5 -  
 
Korhonen, Mikko  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Pekka) s. 01.10.1792 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 
03.03.1833 Rautalampi.  
 
1. puoliso Laasonen, Eva Sofia s. 07.08.1792  (Rippikirjoissa 1793 !) . k. 22.11.1854 Rauta-
lampi.  
Isä: Laasonen, Göran Lampuoti Tyyrinvirralla.  
Äiti: Matilainen, Kaisa  
 
Lapset:  
1) Eva Stina (katso taulu 6) s. 10.02.1818 Vaajasalmi Vanhatalo.  
2) Agatha Loviisa (katso taulu 7) s. 27.08.1820 Vaajasalmi Vanhatalo.  
3) Anna Stiina (katso taulu 8) s. 16.11.1822 Vaajasalmi Vanhatalo.  
4) Maria (katso taulu 9) s. 11.10.1824 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 30.11.1848.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 6 -  
 
Korhonen, Eva Stina  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Mikko) s. 10.02.1818 Vaajasalmi Vanhata-
lo.  
 
1. puoliso Vesterinen, Lars s.  Tyyrinvirta. Lampuodin poika. Suku asui aikaisemmin Tyyrin-
virralla. Vihitty: 1839. Asuinpaikka: Hankamäki  22 Suonenjoki.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 7 -  
 
Korhonen, Agatha Loviisa  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Mikko) s. 27.08.1820 Vaajasalmi 
Vanhatalo.  
 
1. puoliso Jääskeläinen, Petter s. 08.03.1811. k. 22.04.1878. Vävy myöh. talollinen Vanhata-
lossa. Vihitty: 1835.  
 
Lapset:  
1) Eva Sofia s. 25.11.1835 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 02.03.1857 Rautalampi.  
2) Lovisa (katso taulu 10) s. 03.05.1837 Vaajasalmi 1 Vanhatalo. k. 14.09.1908 Rautalampi.  
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3) Petter (katso taulu 11) s. 24.02.1839 Vaajasalmi Vanhatalo.  
4) Maria s. 21.01.1841 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 29.11.1841.  
5) Maria s. 11.12.1842 Vaajasalmi Vanhatalo.  
6) Otto s. 13.08.1845 Vaajasalmi Vanhatalo.  
7) Vilhelm (katso taulu 12) s. 17.09.1854 Rautalampi. k. 19.06.1911.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 8 -  
 
Korhonen, Anna Stiina  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Mikko) s. 16.11.1822 Vaajasalmi Vanha-
talo.  
 
1. puoliso Laitinen, Elias, Adaminpoika Asuinpaikka: Suonenjoki Leskilänmäki.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 9 -  
 
Korhonen, Maria, Mikontytär  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Mikko) s. 11.10.1824 Vaajasalmi 
Vanhatalo. k. 30.11.1848.  
 
1. puoliso Korhonen, Otto s. 03.07.1814 Vaajasalmi Selkämä.  
Isä: Korhonen, Pekka, Johanneksenpoika s. 28.09.1776 Vaajasalmi Perttula.  
Äiti: Korhonen, Maria s. 18.12.1777 Ruokoniemi.  
 
Lapset:  
1) Anna Stiina s. 29.03.1846 Vaajasalmi Selkämä.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 10 -  
 
Jääskeläinen, Lovisa  (taulusta 7. Äiti: Korhonen, Agatha Loviisa) s. 03.05.1837 Vaajasalmi 
1 Vanhatalo. k. 14.09.1908 Rautalampi.  
 
1. puoliso Laitinen, Henrik Vilhelm s. 07.04.1834 Vaajasalmi 6 Tyyrinvirta. k. 20.04.1903 
Rautalampi. Torppari Vaajasalmi 6 Tyyrinvirran torpassa. Vihitty: 30.06.1861.  
Isä: Laitinen, Henrik s. 1793 Suonenjoki. Lampuoti/torppari Vaajasalmi 6 Tyyrinvirran torpas-
sa.  
Äiti: Kaipainen, Justina s. 18.02.1798 Suonenjoki.  
 
Lapset:  
1) Petter/Pekka (katso taulu 13) s. 18.05.1862 Rautalampi Tyrinvirran torppa. k. 09.10.1891 
Rautalampi.  
2) Edla (katso taulu 14) s. 13.05.1864 Rautalampi. k. 12.07.1941 Rautalampi. Emäntä .  
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5. sukupolvi   - Taulu 11 -  
 
Jääskeläinen, Petter  (taulusta 7. Äiti: Korhonen, Agatha Loviisa) s. 24.02.1839 Vaajasalmi 
Vanhatalo.  
 
1. puoliso Laitinen, Katrina Lovisa s. 16.03.1842 Suonenjoki. k. 03.03.1873. Vihitty: 
22.09.1864. Muuttanut: 1864 Suonenjoelta.  
 
Lapset:  
1) August (katso taulu 15) s. 13.06.1865 Vanhatalo. k. 26.08.1887.  
2) Carl/Kalle s. 17.05.1867 Vanhatalo. Muuttanut: 29.07.1907 Amerikkaan , josta palasi 1921 
ja muutti edelleen 15.09.1921 Pieksämä.  
3) Maria s. 11.01.1869 Vanhatalo. k. 03.08.1887.  
4) Katarina s. 02.02.1871 Vanhatalo. k. 21.06.1871.  
5) Ester s. 02.02.1871 Vanhatalo. k. 08.12.1871.  
6) Petter s. 08.08.1873 Vanhatalo. k. 20.08.1873.  
 
2. puoliso Jäntti, Fredrika s. 19.05.1854. k. 07.02.1926.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 12 -  
 
Jääskeläinen, Vilhelm  (taulusta 7. Äiti: Korhonen, Agatha Loviisa) s. 17.09.1854 Rautalam-
pi. k. 19.06.1911.  
 
1. puoliso Korhonen , Maija Liisa  s. 10.02.1851. k. 08.02.1929 Rautalampi. Vihitty: 1884.  
 
Lapset:  
1) Albert (katso taulu 16) s. 07.10.1876. k. 05.06.1945. Tilallinen Vanhatalossa.  
2) Maria s. 17.11.1889 Vanhatalo. k. 01.06.1961 Rautalampi.  
 
 
6. sukupolvi   - Taulu 13 -  
 
Laitinen , Petter/Pekka  (taulusta 10. Äiti: Jääskeläinen, Lovisa) s. 18.05.1862 Rautalampi 
Tyrinvirran torppa. k. 09.10.1891 Rautalampi.  
 
1. puoliso Halinen , Maria s. 03.05.1866 Rautalampi. k. 14.10.1895 Rautalampi. Vihitty: 
28.10.1888.  
 
Lapset:  
1) Edla (katso taulu 17) s. 09.04.1889 Rautalampi Tyyrinvirran torppa. k. 30.04.1955 Rauta-
lampi. Emäntä.  
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6. sukupolvi   - Taulu 14 -  
 
Lindsberg, Edla, Laitinen  (taulusta 10. Äiti: Jääskeläinen, Lovisa) s. 13.05.1864 Rautalam-
pi. k. 12.07.1941 Rautalampi. Emäntä .  
Puolison kautta muodostuu sukulaisuus Lehtolan tilalla asuvaan Lindsbergin sukuun, joka on 
tullut  Vaajasalmen seutukunnalle 1810-luvulla. Torppariaikana asuinpaikasta käytettiin nimeä 
Vaajasalmi 6. Pöyhtäri. Torppa itsenäistyi 1918. Lehtola on suvun kanta-asuinpaikka, josta 
ovat lähtöisin nykyiset Rautalammin ja Karttulan Lindsbergin sukuhaarat.   
 
1. puoliso Lindsberg, Johannes/Juho s. 29.03.1866 Rautalampi. k. 03.09.1952 Rautalampi. 
Torppari, tilallinen Vaajasalmi 6 Lehtolassa. Vihitty: 30.03.1890.  
 
 
6. sukupolvi   - Taulu 15 -  
 
Jääskeläinen, August  (taulusta 11. Isä: Jääskeläinen, Petter) s. 13.06.1865 Vanhatalo. k. 
26.08.1887.  
 
1. puoliso Korhonen, Josefina s. 27.02.1866. Vihitty: 19.12.1886. Muuttanut: 08.02.1832 
Viipuriin.  
 
Lapset:  
1) August s. 05.11.1887 Rautalampi. k. 1919 ? Amerikassa ( tietoja rks.1248 1931-1940 ). 
Muuttanut: todistus Amerikkaan muuttamisesta 29.03.1909.  
 
 
6. sukupolvi   - Taulu 16 -  
 
Jääskeläinen, Albert  (taulusta 12. Isä: Jääskeläinen, Vilhelm) s. 07.10.1876. k. 05.06.1945. 
Tilallinen Vanhatalossa.  
( Maija Liisanpoika )  
 
1. puoliso Jääskeläinen, Emma, e.Utriainen o.s. Turtiainen s. 12.03.1873 Kiihtelysvaara. k. 
22.03.1952 Rautalampi. Emäntä . Vihitty: 24.04.1909. Muuttanut: Rautalammille16.09.1895.  
 
Lapset:  
1) Aino Ester (katso taulu 18) s. 03.05.1909 Rautalampi.  
2) Ville Albert (katso taulu 19) s. 10.11.1911 Rautalampi Vanhatalo. Muuttanut: 20.09.1955 
Kuopioon.  
3) Saima Aurora s. 24.05.1914 Rautalampi . Muuttanut: 25.02.1939 Suonenjoki.  
4) Anna (katso taulu 20) s. 21.03.1917 Vaajasalmi Vanhatalo. Emäntä.  
 
 
7. sukupolvi   - Taulu 17 -  
 
Gråsten, Edla, Laitinen  (taulusta 13. Isä: Laitinen , Petter/Pekka) s. 09.04.1889 Rautalampi 
Tyyrinvirran torppa. k. 30.04.1955 Rautalampi. Emäntä.  
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Puolison kautta syntyy sukulaisuus seutukunnalla 1840-luvulta asti asuneeseen Gråstenin 
sukuun. Gråsten on vanha sotilassuku joka muutti Rautalammille Pieksämäeltä. Asuinpaikka-
na Vaajasalmessa oli aluksi Pöyhtärin torppa ja 1870-luvulta Kuistilan mäkitupa, joka itsenäis-
tyi 1920-luvun vaiheessa Kuistila tilaksi.   
 
1. puoliso Gråsten, Taavetti s. 19.09.1879 Rautalampi. k. 24.07.1954 Rautalampi. Maanvilje-
lijä  Vaajasalmi 6 Kuistilassa. Vihitty: 09.09.1911.  
 
 
7. sukupolvi   - Taulu 18 -  
 
Tolmunen, Aino Ester, Jääskeläinen  (taulusta 16. Isä: Jääskeläinen, Albert) s. 03.05.1909 
Rautalampi.  
Avioliitosta on lapsia  
 
1. puoliso Tolmunen, Eino Johannes s. 02.05.1905. Vihitty: 20.12.1934.  
 
 
7. sukupolvi   - Taulu 19 -  
 
Jääskeläinen, Ville Albert  (taulusta 16. Isä: Jääskeläinen, Albert) s. 10.11.1911 Rautalampi 
Vanhatalo. Muuttanut: 20.09.1955 Kuopioon.  
 
1. puoliso Jääskeläinen, Siiri Johanna, Määttä s. 18.06.1916 Suonenjoki. Muuttanut: 1935 
Rautalammille ja 04.09.1950 Nummen kuntaan. .  
 
Lapset:  
1) Mauri Aarre s. 20.04.1936 Rautalampi. Muuttanut: 04.09.1950 Nummen kuntaan.  
 
 
7. sukupolvi   - Taulu 20 -  
 
Pehkonen, Anna, Jääskeläinen  (taulusta 16. Isä: Jääskeläinen, Albert) s. 21.03.1917 Vaa-
jasalmi Vanhatalo. Emäntä.  
 
1. puoliso Pehkonen, Aarne s. 16.06.1905 Pielisjärvi. k. 08.11.1964 Rautalampi. Maanviljeli-
jä. Vihitty: 13.09.1947. Muuttanut: 29.11.1947 Rautalammille.  
 
 
 



39 

 

 
 Hakemisto (nimi, syntymäaika, taulu)  
  
Gråsten Edla s. 09.04.1889, 17   
Gråsten Taavetti s. 19.09.1879, 17   
Halinen  Maria s. 03.05.1866, 13   
Jäntti Fredrika s. 19.05.1854, 11    
Jääskeläinen Albert s. 07.10.1876, 16   
Jääskeläinen August s. 05.11.1887, 15    
Jääskeläinen August s. 13.06.1865, 15   
Jääskeläinen Carl/Kalle s. 17.05.1867, 11   
Jääskeläinen Emma s. 12.03.1873, 16   
Jääskeläinen Ester s. 02.02.1871, 11   
Jääskeläinen Eva Sofia s. 25.11.1835, 7   
Jääskeläinen Katarina s. 02.02.1871, 11    
Jääskeläinen Lovisa s. 03.05.1837, 10   
Jääskeläinen Maria s. 11.01.1869, 11   
Jääskeläinen Maria s. 11.12.1842, 7   
Jääskeläinen Maria s. 17.11.1889, 12   
Jääskeläinen Maria s. 21.01.1841, 7   
Jääskeläinen Mauri Aarre s. 20.04.1936, 19   
Jääskeläinen Otto s. 13.08.1845, 7   
Jääskeläinen Petter s. 08.03.1811, 7   
Jääskeläinen Petter s. 08.08.1873, 11    
Jääskeläinen Petter s. 24.02.1839, 11   
Jääskeläinen Saima Aurora s. 24.05.1914, 16   
Jääskeläinen Siiri Johanna s. 18.06.1916, 19    
Jääskeläinen Vilhelm s. 17.09.1854, 12    
Jääskeläinen Ville Albert s. 10.11.1911, 19   
Kaipainen Justina s. 18.02.1798, 10   
Karhu Anna s. 1789, 4   
Korhonen  Anna Kaisa s. 08.01.1800, 3   
Korhonen  Maija Liisa  s. 10.02.1851, 12    
Korhonen Agatha Loviisa s. 27.08.1820, 7   
Korhonen Anna Elisabet s. 13.02.1823, 4    
Korhonen Anna Stiina s. 16.11.1822, 8   
Korhonen Anna Stiina s. 29.03.1846, 9   

Korhonen Anna Stiina s. 29.09.1800, 2   
Korhonen Carin s. 07.01.1767, 1    
Korhonen Eva Stina s. 10.02.1818, 6   
Korhonen Josefina s. 27.02.1866, 15   
Korhonen Maija Charlotta s. 18.06.1812, 4    
Korhonen Maria s. 11.10.1824, 9   
Korhonen Maria s. 18.12.1777, 9    
Korhonen Matias s. 24.02.1770, 3    
Korhonen Michel s. 08.10.1772, 4    
Korhonen Mikko s. 01.10.1792, 5   
Korhonen Otto s. 03.07.1814, 9    
Korhonen Pekka s. 23.04.1763, 2   
Korhonen Pekka s. 28.09.1776, 9    
Korhonen Petter s. 21.07.1726, 1   
Korhonen Sofia Karoliina s. 19.01.1815, 4   
Korhonen Stephanus s. 24.03.1769, 1   
Laasonen Eva Sofia s. 07.08.1792, 5   
Laasonen Göran, 5    
Laitinen  Petter/Pekka s. 18.05.1862, 13   
Laitinen Elias, 8   
Laitinen Henrik s. 1793, 10   
Laitinen Henrik Vilhelm s. 07.04.1834, 10   
Laitinen Justina s. 1773, 2   
Laitinen Katrina Lovisa s. 16.03.1842, 11    
Lindsberg Edla s. 13.05.1864, 14   
Lindsberg Johannes/Juho s. 29.03.1866, 14   
Matilainen Kaisa, 5   
Pehkonen Aarne s. 16.06.1905, 20    
Pehkonen Anna s. 21.03.1917, 20   
Rossi Carin s. 1741, 1   
Ström Anna s. 1774, 3    
Tolmunen Aino Ester s. 03.05.1909, 18   
Tolmunen Eino Johannes s. 02.05.1905, 18   
Vesterinen Lars, 6   
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3.2  Vanhatalo (Pekkala ) 2 sukuhaara. 
 
 
 
 
   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Mikko  s. 09.02.1735 Vaajasalmi. Talollinen Vaajasalmi / Vanhatalo.  
 
Isä: Korhonen , Pekka, Pertunpoika s. n.1691 Vaajasalmi.  
 
Äiti: Knuutin, Maria, Knuvitar  
1. puoliso Hintikka, Anna s. 15.06.1738. k. 30.08.1805.  
 
Lapset:  
1) Maria s. 06.05.1762 Vaajasalmi.  
2) Katarina s. 09.12.1764 Vaajasalmi.  
3) Johannes s. 06.01.1775 Vaajasalmi. k. 18.03.1823.  
4) Mikko s. 21.05.1781 Vaajasalmi.  
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 Hakemisto (nimi, syntymäaika, taulu )  
 
Hintikka Anna s. 15.6.1738, 1   
Knuutin Maria, 1   
Korhonen  Pekka s. n.1691, 1   
Korhonen Johannes s. 06.01.1775, 1   
Korhonen Katarina s. 09.12.1764, 1   
Korhonen Maria s. 06.05.1762, 1    
Korhonen Mikko s. 09.02.1735, 1   
Korhonen Mikko s. 21.05.1781, 1   
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3.3 Koskela 1 sukuhaara.  
 
1. sukupolvi   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Henrik  s. 13.03.1754 Vaajasalmi . k. 06.07.1832. Talollinen tilaosakas Koskelas-
sa.  
 
1. puoliso Rossi, Maria  
 
Lapset:  
1) Carin s. 13.06.1786 Vaajasalmi. k.  Kuollut nuorena.  
2) Anna Maria s. 05.09.1787 Vaajasalmi. Muuttanut: 1813 Suonenjoki.  
3) Liisa s. 06.06.1790 Vaajasalmi.  
4) Carin s. 13.01.1793 Vaajasalmi.  
5) Henrik (katso taulu 2) s. 21.12.1795 Vaajasalmi. Talollinen Koskelassa.  
6) Margaretha s. 19.06.1798 Vaajasalmi.  
7) Petter (katso taulu 3) s. 13.05.1801 Vaajasalmi.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 2 -  
 
Korhonen, Henrik  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Henrik) s. 21.12.1795 Vaajasalmi. Talollinen 
Koskelassa.  
 
1. puoliso Karhunen, Anna Kaisa s. 05.03.1791 Suonenjoki. Muuttanut: Suonenjoelta 
03.05.1815.  
 
Lapset:  
1) Maria (katso taulu 4) s. 16.04.1816 Vaajasalmi . Muuttanut: 1845 uuden puolisonsa luokse  
(Rks 97).  
2) Johan Petter (katso taulu 5) s. 31.12.1821 Vaajasalmi.  
3) Kaapro s. 25.06.1825 Vaajasalmi 1 Koskela.  
4) Eeva Liisa (katso taulu 6) s. 19.02.1829 Vaajasalmi 1 Koskela.  
5) Henrik s. 28.11.1833 Vaajasalmi Koskela. Muuttanut: vuonna 1861. rks. 112.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 3 -  
 
Korhonen, Petter  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Henrik) s. 13.05.1801 Vaajasalmi.  
 
1. puoliso Korhonen, Margaretha, Larsintytär s. 01.07.1792 Vaajasalmi. k. 23.02.1836. Vi-
hitty: 10.10.1829.  
Isä: Korhonen, Lars s. 03.03.1771 Vaajasalmi.  
Äiti: Korhonen, Carin  
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Lapset:  
1) Joel s. 06.07.1834 Vaajasalmi Koskela.  
2) Anna Gretha s. 22.02.1836 Vaajasalmi Koskela.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 4 -  
 
Korhonen, Maria, Henrikintytär  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Henrik) s. 16.04.1816 Vaa-
jasalmi . Muuttanut: 1845 uuden puolisonsa luokse  (Rks 97).  
 
1. puoliso Korhonen, Mikko s. 04.06.1809.  
Isä: Korhonen, Pekka, Johanneksenpoika s. 28.09.1776 Vaajasalmi Perttula.  
Äiti: Korhonen, Maria s. 18.12.1777 Ruokoniemi.  
 
Lapset:  
1) Maria Loviisa s. 28.03.1838 Vaajasalmi Selkämä.  
 
2. puoliso Raatikainen, Anders Vihitty: 1845.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 5 -  
 
Korhonen, Johan Petter  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Henrik) s. 31.12.1821 Vaajasalmi.  
Muutti  n. 1858 talolliseksi Saikarin Peltolaan, jossa oli isäntänä vuoteen 1862. Sitten itselli-
senä Vaajasalmessa vuoteen 1871. Muutti Kuopioon  25.02.1871 ?.   
 
1. puoliso Paananen, Ulrika s. 23.07.1828. Vihitty: 1847.  
 
Lapset:  
1) Johan Henrik s. 19.02.1849 Vaajasalmi Koskela.  
2) Ida Johanna s. 19.03.1850 Vaajasalmi Koskela. Piika.  
3) Erika Amanda s. 03.04.1852 Vaajasalmi Koskela. Piika.  
4) Hilda s. 18.02.1854 Vaajasalmi Koskela. k. 06.02.1928. Piikana Vaajasalmen taloissa.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 6 -  
 
Korhonen, Eeva Liisa  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Henrik) s. 19.02.1829 Vaajasalmi 1 Kos-
kela.  
 
1. puoliso Raatikainen, Gabriel  
 
 
 
 



45 

 

 Hakemisto (nimi, syntymäaika, taulu )  
 
Karhunen Anna Kaisa s. 05.03.1791, 2   
Korhonen Anna Gretha s. 22.02.1836, 3   
Korhonen Anna Maria s. 05.09.1787, 1   
Korhonen Carin s. 13.01.1793, 1   
Korhonen Carin s. 13.06.1786, 1   
Korhonen Carin, 3    
Korhonen Eeva Liisa s. 19.02.1829, 6   
Korhonen Erika Amanda s. 03.04.1852, 5    
Korhonen Henrik s. 13.03.1754, 1    
Korhonen Henrik s. 21.12.1795, 2   
Korhonen Henrik s. 28.11.1833, 2   
Korhonen Hilda s. 18.02.1854, 5   
Korhonen Ida Johanna s. 19.03.1850, 5   
Korhonen Joel s. 06.07.1834, 3   
Korhonen Johan Henrik s. 19.02.1849, 5    
Korhonen Johan Petter s. 31.12.1821, 5   
Korhonen Kaapro s. 25.06.1825, 2   
Korhonen Lars s. 03.03.1771, 3   
Korhonen Liisa s. 06.06.1790, 1   
Korhonen Margaretha s. 01.07.1792, 3   
Korhonen Margaretha s. 19.06.1798, 1   
Korhonen Maria Loviisa s. 28.03.1838, 4    
Korhonen Maria s. 16.04.1816, 4   
Korhonen Maria s. 18.12.1777, 4   
Korhonen Mikko s. 04.06.1809, 4   
Korhonen Pekka s. 28.09.1776, 4    
Korhonen Petter s. 13.05.1801, 3   
Paananen Ulrika s. 23.07.1828, 5   
Raatikainen Anders, 4   
Raatikainen Gabriel, 6   
Rossi Maria, 1   
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3.4 Koskela 2 (Paavola) sukuhaara. 

 
 
 
 
1. sukupolvi   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Christer  s. 16.05.1758 Vaajasalmi 1. k. 27.03.1812. Talollinen tilaosakas Koske-
lassa.  
 
1. puoliso Huttunen, Anna s. 1759. k. 10.03.1820.  
 
Lapset:  
1) Carin s. 28.03.1782 Vaajasalmi 1.  
2) Anna (katso taulu 2) s. 28.04.1784 Vaajasalmi 1. k. 08.01.1858.  
3) Maria s. 03.01.1787 Vaajasalmi 1.  
4) Judit s. 06.01.1790 Vaajasalmi 1.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 2 -  
 
Korhonen , Anna  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Christer) s. 28.04.1784 Vaajasalmi 1. k. 
08.01.1858.  
 
1. puoliso Korhonen , Pauli, Ristonpoika s. 23.04.1778 Sonkarinsaari Siikalahti. k. 
05.01.1851. Talollinen .  
 Kuuluu Korhosten suvun Sonkarinsaaren Siikalahden sukuhaaraan. Muutti Siikalahdesta vä-
vyksi Vaajasalmi 1 Koskelan tilalle. Puolison perheellä oli perintöluontoinen hallinta puoleen  
Koskelan tilaosasta joka oli osa  Vaajasalmi 1  Kruununtilaa. Vanhemmat: isä Siikalahden 
isäntä Risto Korhonen s. 25.06.1743 ja äiti Anna Puranen.   
 
Lapset:  
1) Risto (katso taulu 3) s. 24.03.1804 Vaajasalmi. k. 27.01.1829 Rautalampi. Talollinen osa-
kas Koskelan tilasta.  
2) Pauli s. 09.03.1807 Vaajasalmi. k. 1808.  
3) Kaapro (katso taulu 4) s. 24.03.1810. Torppari Koskelassa, myöh. itsellinen Vanhatalossa.  
4) Anna Kaisa s. 24.04.1812 Vaajasalmi.  
5) Otto (katso taulu 5) s. 28.10.1813 Vaajasalmi 1. k. 01.12.1890. Itsellinen.  
6) Antti s. 09.12.1816 Vaajasalmi.  
7) Eva s. 10.05.1818 Vaajasalmi Koskela.  
8) Mikko s. 29.06.1823 Vaajasalmi.  
9) Loviisa s. 04.07.1825 Vaajasalmi. k. 06.07.1825.  
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3. sukupolvi   - Taulu 3 -  
 
Korhonen , Risto  (taulusta 2. Äiti: Korhonen , Anna) s. 24.03.1804 Vaajasalmi. k. 
27.01.1829 Rautalampi. Talollinen osakas Koskelan tilasta.  
 
1. puoliso Korhonen , Anna Kaisa, Matintytär s. 08.01.1800 Vaajasalmi. k. 13.10.1867.  
Isä: Korhonen, Matias s. 24.02.1770 Vaajasalmi Vanhatalo.  
Äiti: Ström, Anna s. 1774.  
 
Lapset:  
1) Adam (katso taulu 6) s. 04.02.1825 Vaajasalmi 1. k. 07.12.1895. Talollinen.  
2) Mikko (katso taulu 7) s. 13.06.1827 (rippik, 13.06.1826 ?)  Vaajasalmi Koskela. k. 
25.08.1888. Talollinen Koskela 1:3 talossa.  
3) Riitta Kaisa (katso taulu 8) s. 09.07.1829 Vaajasalmi. k. 10.06.1902.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 4 -  
 
Korhonen , Kaapro  (taulusta 2. Äiti: Korhonen , Anna) s. 24.03.1810. Torppari Koskelassa, 
myöh. itsellinen Vanhatalossa.  
 
1. puoliso Hytönen, Eva Susanna s. 1805.  
 
Lapset:  
1) Anna Caisa s. 27.07.1831 Vaajasalmi Koskela.  
2) Eva s. 30.05.1834 Vaajasalmi Koskela.  
3) Gabriel s. 30.05.1836 Vaajasalmi Koskela. Renki Vanhatalossa.  
4) Elisabet s. 20.07.1839 Vaajasalmi Koskela.  
5) Mikko s. 30.05.1842 Vaajasalmi Vanhatalo.  
6) Maria Lovisa s. 23.03.1846 Vaajasalmi Vanhatalo.  
7) Kustaava s. 04.05.1848.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 5 -  
 
Korhonen , Otto  (taulusta 2. Äiti: Korhonen , Anna) s. 28.10.1813 Vaajasalmi 1. k. 
01.12.1890. Itsellinen.  
 
1. puoliso Järnberg, Saara s. 11.12.1814 Kuuslahti. k. 02.02.1878. Vihitty: 04.11.1838.  
Vanhemmat Manasse Järnberg ja Kristiina Hämäläinen Kuuslahti 4.  
 
Lapset:  
1) Eeva Gustava (katso taulu 9) s. 15.04.1841 Vaajasalmi. k. 19.09.1891.  
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4. sukupolvi   - Taulu 6 -  
 
Korhonen , Adam  (taulusta 3. Isä: Korhonen , Risto) s. 04.02.1825 Vaajasalmi 1. k. 
07.12.1895. Talollinen lautamies.  
Vaajasalmi 1:4 Koskelan (myöhemmin Paavola) ja Kökkökallion Korhosten "kantaisä" .  
 
1. puoliso Laitinen, Anna Christina s. 06.03.1825 Vaajasalmi 6 Tyyrinvirran torppa. k. 
27.07.1856 Rautalampi. Vihitty: 10.12.1848.  
Isä: Laitinen, Henrik s. 1793 Suonenjoki. Lampuoti/torppari Vaajasalmi 6 Tyyrinvirran torpas-
sa.  
Äiti: Kaipainen, Justina s. 18.02.1798 Suonenjoki.  
 
Lapset:  
1) Kustaa s. 19.05.1849 Rautalampi. k. 27.05.1903 Rautalampi.  
2) Sakari (katso taulu 10) s. 18.10.1851 Rautalampi. k. 28.01.1919. Talollinen.  
3) Kustaava s. 04.04.1853 Vaajasalmi 1. k. 10.02.1858.  
4) Hilda Maria s. 13.03.1856 Vaajasalmi 1. k. 01.03.1857.  
 
2. puoliso Jäntti, Maria s. 08.06.1828. k. 02.02.1904 Rautalampi.  
 
Lapset:  
1) Gustava (katso taulu 11) s. 28.05.1858 Rautalampi Vaajasalmi. k. 19.03.1940.  
2) Petter (katso taulu 12) s. 24.09.1859 Vaajasalmi Paavola. k. 03.08.1926 Rautalampi.  
3) Wille (katso taulu 13) s. 17.11.1860 Vaajasalmi Paavola. k. 29.01.1933.  
4) Katariina s. 09.08.1862 Vaajasalmi Paavola. k. 10.05.1863.  
5) Maria (katso taulu 14) s. 12.01.1864 Vaajasalmi. k. 23.10.1917.  
6) Eeva Liisa s. 25.11.1865 Vaajasalmi Paavola. k. 16.10.1940.  
7) Ida (katso taulu 15) s. 16.01.1867 Vaajasalmi Paavola. k. 06.02.1950 Rautalampi.  
8) Juho (katso taulu 16) s. 30.03.1869 Vaajasalmi Paavola. k. 23.04.1930.  
9) Albert (katso taulu 17) s. 31.05.1870 Vaajasalmi Paavola. k. 28.05.1939.  
10) Mikko s. 25.04.1872 Vaajasalmi Paavola. k. 23.05.1877.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 7 -  
 
Korhonen , Mikko, Ristonpoika  (taulusta 3. Isä: Korhonen , Risto) s. 13.06.1827 (rippik, 
13.06.1826 ?)  Vaajasalmi Koskela. k. 25.08.1888. Talollinen Koskela 1:3 talossa.  
 
1. puoliso Matilainen, Eva Liisa s. 26.10.1845. k. 25.09.1864. Vihitty: 13.11.1863.  
 
Lapset:  
1) Katarina Loviisa (katso taulu 18) s. 24.07.1864.  
 
2. puoliso Kaipiainen , Amanda Wilhelmiina s. 04.02.1825.  
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4. sukupolvi   - Taulu 8 -  
 
Korhonen , Riitta Kaisa  (taulusta 3. Isä: Korhonen , Risto) s. 09.07.1829 Vaajasalmi. k. 
10.06.1902.  
Perheen ja jälkeläisten tiedot kerrotaan Selkämä 1 sukuhaaran tiedoissa. 
1. puoliso Korhonen , Kustaa, Pekanpoika s. 19.04.1821 Vaajasalmi. k. 25.06.1886. Vihitty: 
1849.  
  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 9 -  
 
Korhonen, Eeva Gustava  (taulusta 5. Isä: Korhonen , Otto) s. 15.04.1841 Vaajasalmi. k. 
19.09.1891.  
Oli ennen avioitumistaan piikana Haapamäen ja  Vaajasalmen taloissa  ja Kerkonkosken sa-
halla.  
 
1. puoliso Liimatainen, Juho Eerik s. 19.05.1839 Rautalampi. Sahanrenki itsellinen. Vihitty: 
00.01.0000.  
 
Lapset:  
1) Ville  (katso taulu 19) s. 29.01.1869 Rautalampi. k. 19.10.1937.  
2) Aapeli (katso taulu 20) s. 18.08.1870 Rautalampi. Työnjohtaja.  
3) Anna (katso taulu 21) s. 25.06.1872 Rautalampi. k. 21.03.1961 Helsinki.  
4) Iida  (katso taulu 22) s. 02.11.1876 Rautalampi. k. 14.12.1950 Rautalampi.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 10 -  
 
Korhonen, Sakari  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 18.10.1851 Rautalampi. k. 
28.01.1919. Talollinen.  
 
1. puoliso Korhonen, Fredrika s. 05.09.1850. k. 16.09.1917. Vihitty: 25.08.1878.  
 
Lapset:  
1) August (katso taulu 23) s. 27.09.1876 Rautalampi Vaajasalmi. k. 22.02.1929 Rautalampi. 
Talollinen.  
2) Anna s. 11.07.1880 Rautalampi.  
3) Lydia s. 25.09.1883 Rautalampi. k. 11.01.1887.  
4) Maria (katso taulu 24) s. 21.02.1888 Rautalampi. k. 01.02.1932.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 11 -  
 
Korhonen, Gustava  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 28.05.1858 Rautalampi Vaa-
jasalmi. k. 19.03.1940.  
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1. puoliso Piispanen, Herman s. 08.02.1862. k. 05.06.1941. Vihitty: 18.08.1881.  
 
Lapset:  
1) Selma (katso taulu 25) s. 07.11.1881 Rautalampi . k. 22.12.1955.  
2) Elviira (katso taulu 26) s. 03.01.1887 Rautalampi . k. 23.10.1958.  
3) Johannes Artur s. 28.06.1890 Rautalampi. k. 06.03.1895.  
4) Anna Alina (katso taulu 27) s. 11.03.1894 Rautalampi. k. 05.08.1950.  
5) Edla Elina (katso taulu 28) s. 27.06.1895 Rautalampi. k. 05.06.1959. Emäntä .  
6) Elsa Eleonoora s. 18.09.1897 Rautalampi.  
7) Eino  Tuomas (katso taulu 29) s. 29.12.1901.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 12 -  
 
Korhonen, Petter  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 24.09.1859 Vaajasalmi Paavola. k. 
03.08.1926 Rautalampi.  
 
1. puoliso Korhonen, Anna Maria, Kärkkäinen s. 07.07.1860 Rautalampi. k. 29.01.1932. 
Vihitty: 04.09.1881.  
 
Lapset:  
1) Edla (katso taulu 30) s. 07.01.1882 Vaajasalmi Paavola. k. 05.01.1943 Kotka.  
2) Adolfiina s. 14.07.1884 Rautalampi Vaajasalmi . k. 01.01.1887.  
3) Ville (katso taulu 31) s. 05.11.1888 Rautalampi. k. 30.12.1967 Rautalampi. Maanviljelijä.  
4) Olga Maria (katso taulu 32) s. 16.05.1891 Rautalampi. k. 11.10.1960. Emäntä .  
5) Aatami (katso taulu 33) s. 10.04.1894 Rautalampi Vaajasalmi. k. 20.05.1944 Rautalampi.  
6) Elsa Lydia s. 21.07.1897 Vaajasalmi . k. 03.02.1900.  
7) Matti (katso taulu 34) s. 09.06.1900 Rautalampi Vaajasalmi. Kapteeni.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 13 -  
 
Korhonen, Wille  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 17.11.1860 Vaajasalmi Paavola. k. 
29.01.1933.  
Asui 1880-luvulla Leväniemen torpassa, josta muutti 1896 Vaajasalmi 2 Perttulaan ja edel-
leen !910 Kerkonkosken Heimolaan. Tila on edelleen suvun kotina.  
 
1. puoliso Kärkkäinen, Kustaava s. 21.12.1861 Rautalampi. k. 11.03.1940. Vihitty: 
17.06.1883.  
 
Lapset:  
1) Selma s. 15.04.1888 Rautalampi. k. 02.08.1903.  
2) Adolfina (katso taulu 35) s. 30.01.1890 Rautalampi.  
3) Aapel s. 10.01.1893 Rautalampi. k. 21.11.1907.  
4) Albert (katso taulu 36) s. 16.10.1896.  
5) Anna Kustaava (katso taulu 37) s. 09.11.1898 Rautalampi.  
6) Vilho Artur (katso taulu 38) s. 19.11.1900 Rautalampi.  
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7) Paavo (katso taulu 39) s. 06.04.1904 Rautalampi. k. 10.11.1947 Vesanto. Maanviljelijä.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 14 -  
 
Korhonen, Maria  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 12.01.1864 Vaajasalmi. k. 
23.10.1917.  
 
1. puoliso Pakarinen, Otto s. 11.05.1850. k. 14.12.1887 Rautalampi.  
 
Lapset:  
1) Helmi Maria s. 12.06.1888 Rautalampi. k. 21.04.1954 Äänekoski. Emäntä.  
Naimisissa, perheessä oli  4 tytärtä. Puoliso maanviljelijä Äänekoskella.   
 
2. puoliso Utriainen, Aapeli s. 14.01.1870 Rautalampi. k. 31.10.1940 Rautalampi. Vihitty: 
20.12.1891.  
 
Lapset:  
1) Adolfina s. 20.07.1892 Rautalampi. k. 10.06.1894.  
2) Alma Alina (katso taulu 40) s. 20.08.1894 Rautalampi.  
3) Olga Lydia (katso taulu 41) s. 04.07.1896 Rautalampi.  
4) Hilma Johanna s. 15.01.1898 Rautalampi. k. 20.05.1959 Äänekoski.  
5) Edita s. 14.05.1902 Rautalampi. k. 02.01.1948 Rautalampi.  
Asui perheineen Äänekoskella perheessä 4 lasta.  
6) Aino Elvi  s. 07.08.1904.  
Asui puolisonsa ja tyttärensä kanssa Äänekoskella   
7) Toivo Tuomas (katso taulu 42) s. 09.10.1907 Rautalampi.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 15 -  
 
Korhonen, Ida  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 16.01.1867 Vaajasalmi Paavola. k. 
06.02.1950 Rautalampi.  
Meni siskonsa Marian kuolemaan jälkeen naimisiin hänen miehensä kanssa. Puolison per-
heen  lapsista oli silloin  3 vielä alle 17 vuoden ikäistä .   
 
1. puoliso Utriainen, Aapeli s. 14.01.1870 Rautalampi. k. 31.10.1940 Rautalampi. Vihitty: 
15.09.1918.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 16 -  
 
Korhonen, Juho  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 30.03.1869 Vaajasalmi Paavola. k. 
23.04.1930.  
 
1. puoliso Pelkonen, Anna Sofia, Rossi s. 20.12.1872. k. 27.05.1938. Vihitty: 20.08.1922.  
 



53 

 

 
5. sukupolvi   - Taulu 17 -  
 
Korhonen, Albert  (taulusta 6. Isä: Korhonen , Adam) s. 31.05.1870 Vaajasalmi Paavola. k. 
28.05.1939.  
 
1. puoliso Korhonen , Miina, Tossavainen s. 30.05.1876. Vihitty: 14.08.1898.  
 
Lapset:  
1) Arttur s. 17.11.1898 Rautalampi. k. 23.03.1899.  
2) Eeva Kerttu s. 21.12.1899 Rautalampi. k. 16.07.1902.  
3) Iida (katso taulu 43) s. 06.03.1902.  
4) Anna s. 09.12.1904 Rautalampi.  
5) Paavali s. 25.01.1907 Rautalampi.  
6) Eeva Lydia (katso taulu 44) s. 31.08.1909 Rautalampi.  
7) Alma s. 28.06.1912 Rautalampi. k. 05.01.1913.  
8) Johannes (katso taulu 45) s. 07.11.1913 Rautalampi. Metsätyömies.  
9) Matti s. 13.02.1917 Rautalampi. k. 28.05.1942.  
10) Irja Elisabet s. 07.10.1921 Rautalampi.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 18 -  
 
Korhonen , Katarina Loviisa  (taulusta 7. Isä: Korhonen , Mikko) s. 24.07.1864.  
Myi kotitilansa Koskelan vuonna1898 pois ja näin Korhosten suvun omistus tilalla päättyi  
 
1. puoliso Jalkanen, Kustaa s. 24.09.1864. Talollinen.  
 
Lapset:  
1) Edvard s. 1882 Kuoli pienenä.  
2) Kustaa Adolf s. 04.12.1884 Vaajasalmi.  
3) Maria s. 06.09.1886 Vaajasalmi.  
4) Rosa Vilhelmiina s. 04.05.1889 Vaajasalmi.  
5) Ida s. 28.05.1894 Vaajasalmi.  
6) Anna s. 11.12.1897 Vaajasalmi.  
7) Kaarlo s. 01.02.1900 Ruokoniemi.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 19 -  
 
Liimatainen, Ville   (taulusta 9. Äiti: Korhonen, Eeva Gustava) s. 29.01.1869 Rautalampi. k. 
19.10.1937.  
Naimisissa  ja lapsia.  
 
1. puoliso Liimatainen, Anna Sofia, Rissanen s. 03.01.1874 Nilsiä. k. 05.07.1937. Vihitty: 
1898 Nilsiä.  
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Lapset:  
1) Elmi s. 21.09.1901 Nilsiä.  
2) Väinö Armas s. 11.03.1904 Nilsiä. k. 13.05.1968 Kotka. Kehäsahaaja.  
3) Aapeli s. 03.02.1907 Nilsiä. k. 16.09.1979 Tampere. Hitsaaja.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 20 -  
 
Liimatainen, Aapeli  (taulusta 9. Äiti: Korhonen, Eeva Gustava) s. 18.08.1870 Rautalampi. 
Työnjohtaja.  
Naimisissa  ja sisaren tytär kasvattilapsena  
 
1. puoliso Liimatainen, Johanna, Nissinen s. 08.08.1878 Kuopio. Vihitty: 19.11.1899 Nilsiä.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 21 -  
 
Oittinen, Anna, Liimatainen  (taulusta 9. Äiti: Korhonen, Eeva Gustava) s. 25.06.1872 Rau-
talampi. k. 21.03.1961 Helsinki.  
Muutti 1893 Mikkeliin ja sieltä 1900 Helsinkiin. Naimisiin mentyään asui perheineen monessa 
eri paikassa kunnes asettui vuonna 1921 asumaan pysyvästi Helsinkiin. Perheessä  1 lapsi   
 
1. puoliso Oittinen, Otto s. 12.01.1863 Rautalampi. k. 31.03.1940 Helsinki. Sähkötyömies.  
 
Lapset:  
1) Mia Irma s. 08.03.1918 Jyväskylä.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 22 -  
 
Vilhunen, Iida , Liimatainen  (taulusta 9. Äiti: Korhonen, Eeva Gustava) s. 02.11.1876 Rau-
talampi. k. 14.12.1950 Rautalampi.  
 
1. puoliso Vilhunen, August Wilhelm s. 27.07.1877 Rautalampi. k. 00.10.0000. Vihitty: 
19.02.1899 Rautalampi.  
 
Lapset:  
1) August Einar s. 29.07.1899.  
2) Väinö Armas s. 22.05.1901 Rautalampi.  
3) Aarno Benhard s. 21.01.1904 Rautalampi. k. 27.05.1978. Lastaustyömies, leipuri.  
4) Helvi Ester (katso taulu 46) s. 16.10.1907 Rautalampi. k. 29.09.1989. Keittäjä Kuutinharjun 
hoitokodissa.  
5) Martti Olavi s. 05.03.1910 Rautalampi. k. 21.11.1995 Rautalampi.  
Naimisissa 1lapsi  
6) Bertta Helena s. 31.07.1913 Rautalampi.  
Lapset:  
– –  
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 Hakemisto (nimi, syntymäaika, taulu)  
  
Heimonen Adolfina s. 30.01.1890, 35   
Heimonen August s. 04.02.1891, 35   
Heimonen Väinö August Kalevi s. 10.07.1924, 35   
Holopainen Martta s. 01.08.1906, 25   
Huttunen Anna s. 1759, 1   
Huuskonen Toini Maria s. 04.04.1926, 39   
Hytönen Eva Susanna s. 1805, 4   
Hänninen Antti s. 17.10.1895, 43    
Hänninen Eeva Lydia s. 31.08.1909, 44    
Hänninen Iida s. 06.03.1902, 43   
Hänninen Lauri Vilhelm s. 02.04.1903, 44   
Hänninen Martti Olavi s. 17.03.1934, 44   
Hänninen Pentti s. 07.05.1925, 43   
Hänninen Pentti s. 26.07.1936, 44   
Hänninen Pirkko Liisa s. 08.09.1927, 43   
Hänninen Viljo Ilmari s. 06.04.1948, 44   
Iivarinen Helmi Maria s. 08.05.1923, 35   
Jalkanen Anna s. 11.12.1897, 18   
Jalkanen Edvard s. 1882, 18   
Jalkanen Ida s. 28.05.1894, 18   
Jalkanen Kaarlo s. 01.02.1900, 18   
Jalkanen Kustaa Adolf s. 04.12.1884, 18   
Jalkanen Kustaa s. 24.09.1864, 18   
Jalkanen Maria s. 06.09.1886, 18   
Jalkanen Rosa Vilhelmiina s. 04.05.1889, 18   
Janhunen Kerttu Annikki, 61   
Jauhiainen Armas Paavali, 63    
Jauhiainen Salme Anneli s. 24.10.1938, 63   
Joensuu Antti Ilmari s. 30.04.1919, 54    
Joensuu Tyyne Katri s. 31.07.1923, 54   
Jäntti Maria s. 08.06.1828, 6   
Järnberg Saara s. 11.12.1814, 5   
Kaipainen Arvi Johannes s. 19.07.1905, 30    
Kaipainen Edla s. 07.01.1882, 30   
Kaipainen Jouko Ilmari s. 24.04.1914, 30   
Kaipainen Justina s. 18.02.1798, 6   
Kaipainen Vilhelm s. 26.04.1882, 30   
Kaipainen Vilho Ensio s. 23.01.1911, 30   
Kaipiainen  Amanda Wilhelmiina s. 04.02.1825, 7   
Kinnunen Jenny s. 01.06.1911, 25   
Kolehmainen Kalervo s. 06.01.1932, 67    
Kolehmainen Raija Kaarina s. 08.03.1942, 67    
Korhonen  Adam s. 04.02.1825, 6   
Korhonen  Anna Caisa s. 27.07.1831, 4   
Korhonen  Anna Kaisa s. 08.01.1800, 3   
Korhonen  Anna Kaisa s. 24.04.1812, 2    
Korhonen  Anna s. 28.04.1784, 2   
Korhonen  Elisabet s. 20.07.1839, 4   
Korhonen  Eva s. 10.05.1818, 2   
Korhonen  Eva s. 30.05.1834, 4   
Korhonen  Gabriel s. 30.05.1836, 4   
Korhonen  Hilda Maria s. 13.03.1856, 6    

Korhonen  Kaapro s. 24.03.1810, 4   
Korhonen  Katariina s. 09.08.1862, 6    
Korhonen  Katarina Loviisa s. 24.07.1864, 18   
Korhonen  Kustaa s. 19.04.1821, 8   
Korhonen  Kustaa s. 19.05.1849, 6   
Korhonen  Kustaava s. 04.04.1853, 6   
Korhonen  Kustaava s. 04.05.1848, 4   
Korhonen  Maria Lovisa s. 23.03.1846, 4   
Korhonen  Miina s. 30.05.1876, 17    
Korhonen  Mikko s. 13.06.1827, 7   
Korhonen  Mikko s. 30.05.1842, 4    
Korhonen  Otto s. 28.10.1813, 5   
Korhonen  Pauli s. 09.03.1807, 2   
Korhonen  Pauli s. 23.04.1778, 2    
Korhonen  Riitta Kaisa s. 09.07.1829, 8    
Korhonen  Risto s. 24.03.1804, 3   
Korhonen  Saimi Ines s. 29.08.1914, 47   
Korhonen Aapel s. 10.01.1893, 13    
Korhonen Aatami s. 10.04.1894, 33   
Korhonen Adolfiina s. 14.07.1884, 12   
Korhonen Aili Kyllikki s. 24.01.1941, 50   
Korhonen Aino Ester s. 24.09.1919, 55    
Korhonen Albert s. 16.10.1896, 36    
Korhonen Albert s. 31.05.1870, 17   
Korhonen Alma s. 16.10.1885, 33   
Korhonen Alma s. 28.06.1912, 17   
Korhonen Anja Annikki s. 29.10.1937, 38   
Korhonen Anja Katri Kyllikki, 58   
Korhonen Anna Lydia s. 09.07.1881, 31   
Korhonen Anna Maria s. 07.07.1860, 12   
Korhonen Anna s. 09.12.1904, 17   
Korhonen Anna s. 11.07.1880, 10   
Korhonen Antti s. 09.12.1816, 2   
Korhonen Arja Tuulikki s. 11.07.1963, 52   
Korhonen Arttur s. 17.11.1898, 17   
Korhonen Asser Ilmari s. 22.10.1923, 34   
Korhonen Asta Helena s. 26.06.1950, 55    
Korhonen August s. 27.09.1876, 23   
Korhonen Carin s. 28.03.1782, 1    
Korhonen Christer s. 16.05.1758, 1   
Korhonen Eero Sakari s. 13.05.1950, 47    
Korhonen Eeva Gustava s. 15.04.1841, 9   
Korhonen Eeva Kerttu s. 21.12.1899, 17   
Korhonen Eeva Liisa s. 25.11.1865, 6   
Korhonen Eila Annikki s. 18.06.1947, 49   
Korhonen Eila Marjatta s. 18.07.1948, 55    
Korhonen Elisabet s. 16.11.1918, 53   
Korhonen Elsa Lydia s. 21.07.1897, 12   
Korhonen Fredrika s. 05.09.1850, 10    
Korhonen Gustava s. 28.05.1858, 11   
Korhonen Hannu Kalervo s. 24.04.1956, 52   
Korhonen Hannu Samuli s. 05.03.1958, 47   
Korhonen Harri Tapio s. 23.11.1949, 52   
Korhonen Heikki Tapio s. 12.11.1951, 47   
Korhonen Heikki Tapio s. 31.01.1943, 38   
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Korhonen Helena Marjatta s. 06.05.1944, 38    
Korhonen Helmi Lydia s. 25.10.1907, 50   
Korhonen Hilja s. 18.08.1902, 34   
Korhonen Hilma Lydia s. 01.06.1907, 38   
Korhonen Hilma Maria s. 09.12.1922, 49    
Korhonen Ida s. 16.01.1867, 15   
Korhonen Ida s. 28.09.1902, 36   
Korhonen Ilma Inkeri s. 28.11.1925, 56   
Korhonen Into Kalervo s. 18.12.1925, 34   
Korhonen Irja Elisabet s. 07.10.1921, 17    
Korhonen Jaakko s. 15.01.1917, 52    
Korhonen Johannes s. 07.11.1913, 45   
Korhonen Jouko Ensio s. 25.09.1945, 49   
Korhonen Judit s. 06.01.1790, 1    
Korhonen Juho s. 30.03.1869, 16   
Korhonen Jyrki Kalevi s. 01.01.1960, 47   
Korhonen Kaisa Inkeri s. 10.04.1939, 38   
Korhonen Kalevi Ensio  s. 03.02.1953, 55   
Korhonen Kari Juhani s. 11.01.1945, 52   
Korhonen Kauko Johannes s. 01.03.1947, 38   
Korhonen Kauko Olavi s. 10.10.1943, 36    
Korhonen Lauri Antero s. 12.08.1934, 61   
Korhonen Leena Inkeri s. 26.02.1949, 56   
Korhonen Liisa Anneli s. 25.10.1936, 34   
Korhonen Loviisa s. 04.07.1825, 2   
Korhonen Lydia s. 25.09.1883, 10   
Korhonen Maija Liisa s. 21.06.1943, 47   
Korhonen Maija Riitta s. 30.122.1939, 60   
Korhonen Maria s. 03.01.1787, 1    
Korhonen Maria s. 12.01.1864, 14   
Korhonen Maria s. 18.12.1777, 8   
Korhonen Maria s. 30.11.1936, 38   
Korhonen Marja Kristiina s. 10.02.1962, 60   
Korhonen Martti Olavi s. 19.05.1937, 47   
Korhonen Matias s. 24.02.1770, 3   
Korhonen Matti Johannes s. 28.02.1938, 36    
Korhonen Matti s. 09.06.1900, 34   
Korhonen Matti s. 13.02.1917, 17   
Korhonen Mikko Armas s. 29.09.1907, 23   
Korhonen Mikko s. 25.04.1872, 6   
Korhonen Mikko s. 29.06.1823, 2   
Korhonen Mirjam Henriikka s. 27.09.1917, 52   
Korhonen Olga Lydia s. 12.01.1883, 23    
Korhonen Otto Ensio s. 09.04.1920, 49   
Korhonen Paavali s. 25.01.1907, 17    
Korhonen Paavo Kalevi s. 22.10.1930, 58    
Korhonen Paavo s. 06.04.1904, 39   
Korhonen Pekka s. 28.09.1776, 8   
Korhonen Pentti Ensio s. 23.09.1935, 47   
Korhonen Pentti Samuli s. 04.07.1934, 36    
Korhonen Petter s. 05.05.1916, 55    
Korhonen Petter s. 24.09.1859, 12   
Korhonen Raili Merja Kyllikki s. 13.06.1951, 56   
Korhonen Reetta Mirjam s. 21.09.1945, 47   
Korhonen Reijo Tapani s. 20.11.1959, 55   
Korhonen Reino s. 16.07.1914, 53   

Korhonen Risto Juhani s. 28.02.1948, 47   
Korhonen Ritva Anneli s. 25.04.1944, 55   
Korhonen Saara Helena s. 07.01.1947, 47    
Korhonen Sakari s. 18.10.1851, 10   
Korhonen Salme Marjatta s. 20.02.1941, 36   
Korhonen Seija Sinikka s. 17.08.1954, 55   
Korhonen Selma s. 15.04.1888, 13   
Korhonen Selma Serafia s. 19.11.1875, 50   
Korhonen Seppo Tuomas s. 21.09.1939, 47   
Korhonen Siiri Ester s. 17.12.1913, 45   
Korhonen Sisko Kyllikki s. 09.12.1955, 47   
Korhonen Sulo  s. 22.11.1914, 33   
Korhonen Taija Tuulikki s. 29.07.1959, 58   
Korhonen Timo Sakari s. 02.07.1960, 49   
Korhonen Tuomas Aatu s. 11.03.1946, 55   
Korhonen Tuomo Markku Sulevi s. 05.02.1953, 50   
Korhonen Vappu Annikki s. 03.05.1946, 39   
Korhonen Veikko Armas s. 27.01.1941, 38   
Korhonen Veli Erkki s. 05.07.1953, 47   
Korhonen Vilhelm s. 10.05.1878, 50    
Korhonen Vilho Artur s. 19.11.1900, 38   
Korhonen Vilho Aulis s. 30.08.1941, 47   
Korhonen Vilho Ilmari s. 11.12.1935, 38    
Korhonen Vilho s. 11.07.1910, 47    
Korhonen Ville s. 05.11.1888, 31    
Korhonen Wille s. 17.11.1860, 13   
Korhonen Ville s. 27.11.1907, 50    
Korhonen Väinö August s. 02.02.1933, 60    
Korhonen Väinö Kalervo s. 04.12.1918, 56   
Korhonen Väinö Olavi s. 09.06.1946, 56   
Kärkkäinen Aune s. 06.04.1915, 25   
Kärkkäinen Kustaava s. 21.12.1861, 13   
Laakkonen Eila Irene s. 14.01.1946, 48   
Laakkonen Erkki Juhani s. 11.01.1944, 48   
Laakkonen Lauri Ensio s. 28.09.1941, 48   
Laakkonen Marja Leena s. 02.07.1952, 48    
Laakkonen Olga Maria s. 27.03.1915, 48   
Laakkonen Teuvo Juhani s. 18.12.1947, 48   
Laakkonen Veikko Johannes s. 25.12.1910, 48   
Laitinen Anna Christina s. 06.03.1825, 6   
Laitinen Henrik s. 1793, 6   
Liimatainen Aapeli s. 03.02.1907, 19    
Liimatainen Aapeli s. 18.08.1870, 20   
Liimatainen Anna Sofia s. 03.01.1874, 19   
Liimatainen Elmi s. 21.09.1901, 19   
Liimatainen Johanna s. 08.08.1878, 20   
Liimatainen Juho Eerik s. 19.05.1839, 9    
Liimatainen Ville  s. 29.01.1869, 19   
Liimatainen Väinö Armas s. 11.03.1904, 19    
Litmanen Kaisu Annikki s. 23.09.1935, 62   
Litmanen Olavi, 62   
Manninen Keijo Viljo Olavi s. 17.03.1944, 66    
Manninen Seija Hellevi s. 22.09.1947, 66   
Markkanen Aapeli s. 25.04.1891, 28   
Markkanen Edita s. 14.05.1902, 14    
Markkanen Edla Elina s. 27.06.1895, 28   
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Markkanen Tuovi Tuomas s. 15.07.1929, 28    
Matilainen Anna Kustaava s. 09.11.1898, 37   
Matilainen Eva Liisa s. 26.10.1845, 7   
Matilainen Heikki Tapio s. 25.09.1926, 37   
Matilainen Johannes s. 24.12.1889, 32   
Matilainen Martti s. 31.03.1931, 32   
Matilainen Matti s. 16.02.1916, 32   
Matilainen Mikko s. 27.04.1919, 32    
Matilainen Olga Maria s. 16.05.1891, 32   
Matilainen Pekka s. 16.08.1926, 32   
Matilainen Pentti Antero s. 11.10.1941, 37   
Matilainen Salli Ester s. 16.05.1924, 37   
Matilainen Vilhelm s. 13.04.1896, 37    
Mononen Alma Alina s. 20.08.1894, 40   
Mononen Otto Vilhelm, 40    
Oittinen Anna s. 25.06.1872, 21   
Oittinen Mia Irma s. 08.03.1918, 21   
Oittinen Otto s. 12.01.1863, 21    
Paananen Anna Liisa s. 07.07.1932, 59   
Paananen Eero Tapio s. 04.07.1956, 59   
Paananen Jukka Pekka s. 14.05.1959, 59   
Paananen Reino Ossisan s. 17.07.1926, 59   
Paasonen Aino Elvi  s. 07.08.1904, 14   
Pakarinen Otto s. 11.05.1850, 14   
Pelkonen Anna Sofia s. 20.12.1872, 16    
Piispanen Anna Alina s. 11.03.1894, 27    
Piispanen Eino  Tuomas s. 29.12.1901, 29   
Piispanen Eliina s. 13.01.1901, 29   
Piispanen Elsa Eleonoora s. 18.09.1897, 11   
Piispanen Herman s. 08.02.1862, 11   
Piispanen Johannes Artur s. 28.06.1890, 11   
Punkki Johannes Reino , 65    
Punkki Taina Tuulikki s. 05.11.1938, 65   
Puura Helmi Maria s. 12.06.1888, 14   
Raulin Tyyne Maria s. 02.01.1908, 30   
Rissanen Anni Helena s. 05.09.1923, 24   
Rissanen Aune Maria s. 13.02.1913, 24   
Rissanen Helmi Aliina s. 04.01.1921, 24   
Rissanen Kauko Olavi s. 11.07.1925, 24    
Rissanen Maria s. 21.02.1888, 24   
Rissanen Matti s. 22.03.1930, 24   
Rissanen Rauha Elisabet s. 06.02.1918, 24   
Rissanen Selma Marjatta s. 31.07.1927, 24   
Rissanen Siiri Irene s. 31.07.1927, 24   
Rissanen Taavetti s. 12.07.1886, 24   
Salmela Eino Felix s. 18.08.1898, 41    

Salmela Olga Lydia s. 04.07.1896, 41    
Siekkinen Helvi Ester s. 16.10.1907, 46   
Siekkinen Taavetti s. 24.03.1908, 46   
Ström Anna s. 1774, 3   
Tervonen (Anna) Annikki s. 20.01.1896, 22   
Tolmunen  Helvi Annikki s. 28.07.1959, 64   
Tolmunen  Raija Annikki s. 09.07.1932, 64   
Tolmunen Elna Ester s. 02.08.1909, 25   
Tolmunen Hugo Rikhard s. 12.09.1919, 25    
Tolmunen Selma s. 07.11.1881, 25   
Tolmunen Tahvo s. 01.07.1883, 25    
Tolmunen Terho Tapio s. 16.03.1931, 64    
Tossavainen Elsa Maria  s. 02.05.1922, 57   
Tossavainen Erkki Olavi s. 18.05.1927, 57   
Utriainen  Hannu Auvo s. 27.12.1950, 42   
Utriainen  Raili Inkeri s. 18.10.1948, 42   
Utriainen  Vilhelmiina s. 18.10.1904, 42   
Utriainen Aapeli s. 14.01.1870, 14   
Utriainen Adolfina s. 20.07.1892, 14   
Utriainen Hilma Johanna s. 15.01.1898, 14    
Utriainen Toivo Tuomas s. 09.10.1907, 42    
Vauhkonen Lempi Mirjam s. 03.03.1920, 51   
Vauhkonen Liisa Unelma s. 22.08.1929, 32   
Vauhkonen Samuli Johannes s. 30.06.1916, 51   
Vesterinen Eeli Vilhelm s. 02.04.1888, 26   
Vesterinen Eino Elis Herman s. 13.03.1925, 26    
Vesterinen Elviira s. 03.01.1887, 26   
Vesterinen Erkki Tauno Ilmari s. 10.02.1930, 26   
Vesterinen Esko Olavi s. 19.12.1926, 26   
Vesterinen Helmi Ester s. 17.12.1919, 26   
Vesterinen Helvi Siviä Elviira s. 02.06.1917, 26   
Vesterinen Hilkka Maria s. 10.01.1923, 26   
Vesterinen Veikko Armas s. 07.02.1912, 26   
Vesterinen Vieno Anni s. 21.08.1915, 26   
Vesterinen Vilho Antero s. 17.04.1921, 26   
Vesterinen Väinö August s. 16.10.1913, 26   
Vilhunen Aarno Benhard s. 21.01.1904, 22   
Vilhunen August Einar s. 29.07.1899, 22   
Vilhunen August Wilhelm s. 27.07.1877, 22   
Vilhunen Bertta Helena s. 31.07.1913, 22    
Vilhunen Iida  s. 02.11.1876, 22   
Vilhunen Martti Olavi s. 05.03.1910, 22   
Vilhunen Väinö Armas s. 22.05.1901, 22   
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3.5 Perttulan sukuhaara. 

 
1. sukupolvi   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Perttu  s. 03.04.1724 Vaajasalmi. Talollinen Perttulan sukuhaaran kantaisä.  
 
1. puoliso Korhonen, Maria s. 1723. k. 1805 Rautalampi.  
 
Lapset:  
1) Perttu (katso taulu 2) s. n.1750 Vaajasalmi ( puuttuu lastenkirjoista ). k. 1807. Talollinen.  
2) Påhl s. 12.09.1751.  
3) Maria s. 05.04.1756.  
4) Elisabeth s. 05.04.1758.  
5) Catharina (katso taulu 3) s. 06.11.1760.  
6) Johannes s. 02.09.1763 Vaajasalmi.  
7) Michael s. 24.04.1765 Vaajasalmi.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 2 -  
 
Korhonen, Perttu  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Perttu) s. n.1750 Vaajasalmi ( puuttuu lasten-
kirjoista ). k. 1807. Talollinen.  
 
1. puoliso Huttunen, Anna s. 1750.  
 
Lapset:  
1) Maria s. 21.10.1771 Vaajasalmi Perttula.  
2) Stephanus s. 09.07.1773 Vaajasalmi Perttula.  
3) Elisabeth s. 25.11.1776 Vaajasalmi Perttula.  
4) Anna (katso taulu 4) s. 14.06.1779.  
5) Carin s. 05.03.1782 Vaajasalmi Perttula. Muuttanut: 1803 Kerkonjoensuu 3.  
6) Maria s. 07.06.1786 Vaajasalmi Pekkala. Muuttanut: 1805 Sonkarinsaari 4.  
7) Eva s. 17.02.1788 Vaajasalmi Perttula.  
8) Perttu (katso taulu 5) s. 18.02.1788 Vaajasalmi Perttula. k. 11.12.1858 Vaajasalmi. Talolli-
nen.  
9) Mikko  s. 26.03.1792 Vaajasalmi Perttula.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 3 -  
 
Korhonen, Catharina  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Perttu) s. 06.11.1760.  
 
1. puoliso Konttinen, Crister s. 1755. Torppari Vaajasalmen Joutenlahdessa.  
 
Lapset:  
1) Katarina s. 16.06.1783 Vaajasalmi .  
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2) Cristian s. 14.10.1792 Vaajasalmi . Torppari Joutenlahdessa.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 4 -  
 
Korhonen, Anna  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Perttu) s. 14.06.1779.  
 
1. puoliso Hytönen, Johan s. 1765.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 5 -  
 
Korhonen, Perttu  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Perttu) s. 18.02.1788 Vaajasalmi Perttula. k. 
11.12.1858 Vaajasalmi. Talollinen.  
Muuttaa 1840- luvun alussa Perttulasta asumaan  Joutenlahden torppaan.   
 
1. puoliso Korhonen, Kaisa s. 1793.  
 
Lapset:  
1) Anna Maria (katso taulu 6) s. 23.04.1815 Vaajasalmi Perttula.  
2) Loviisa (katso taulu 7) s. 23.02.1817 Vaajasalmi Perttula. Muuttanut: 11.03.1843 Suonen-
joen Mustolanmäelle.  
3) Sakarias (katso taulu 8) s. 05.05.1820 Vaajasalmi Perttula. Talollisen poika.  
4) Riitta Katariina (katso taulu 9) s. 13.01.1823 Vaajasalmi Perttula. Muuttanut: Miehensä 
luokse 1849 Rks 18.  
5) Petter (katso taulu 10) s. 12.04.1825 Vaajasalmi Perttula.  
6) Eeva s. 10.02.1828 Vaajasalmi Perttula.  
7) Augustina s. 13.04.1830 Vaajasalmi Perttula.  
8) Kaapro s. 02.08.1831 Vaajasalmi Perttula. k. 16.10.1858 Rautalampi.  
9) Vilhelm (katso taulu 11) s. 02.02.1834 Vaajasalmi Perttula.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 6 -  
 
Korhonen, Anna Maria  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Perttu) s. 23.04.1815 Vaajasalmi Perttu-
la.  
 
1. puoliso Manninen, Adam Vihitty: 1839.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 7 -  
 
Korhonen, Loviisa  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Perttu) s. 23.02.1817 Vaajasalmi Perttula. 
Muuttanut: 11.03.1843 Suonenjoen Mustolanmäelle.  
 
1. puoliso Korhonen, Johan, Tuomaanpoika Torppari. Vihitty: 1843. Asuinpaikka: Suonen-
joki Mustolanmäki.  
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4. sukupolvi   - Taulu 8 -  
 
Korhonen, Sakarias  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Perttu) s. 05.05.1820 Vaajasalmi Perttula. 
Talollisen poika.  
Huomautuksissa maininta Fr. bet. 2.2.1861 N:o 31  
 
1. puoliso Rytkönen, Lovisa s. 17.11.1823. k. 25.09.1851. Vihitty: 1846.  
 
Lapset:  
1) Johan s. 09.11.1847 Vaajasalmi Joutenlahti.  
2) Maria lovisa s. 24.09.1849 Vaajasalmi Joutenlahti.  
 
2. puoliso Halonen, Maria s. 05.10.1827 Suonenjoki. Vihitty: 1852. Muuttanut: Muuttanut 
Suonenjoelta 17.10.1852.  
 
Lapset:  
1) Henrika s. 30.11.1858 Vaajasalmi Joutsenlahti.  
2) Mikael s. 13.06.1863 Rautalampi Koskensaari.  
3) Hilda s. 31.07.1867 Rautalampi Koskensaari.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 9 -  
 
Korhonen, Riitta Katariina  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Perttu) s. 13.01.1823 Vaajasalmi 
Perttula. Muuttanut: Miehensä luokse 1849 Rks 18.  
 
1. puoliso Manninen, Paavo Vihitty: 1849.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 10 -  
 
Korhonen, Petter  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Perttu) s. 12.04.1825 Vaajasalmi Perttula.  
 
1. puoliso Jäntti, Erika s. 30.10.1837. Vihitty: 1860.  
 
Lapset:  
1) Albert s. 19.05.1861 Vaajasalmi Joutsenlahti.  
2) Hilda s. 16.12.1862 Rautalampi 9 Kangasahon torppa.  
3) Anna Gustafa s. 24.08.1867 Rautalampi 9 Kangasahon torppa.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 11 -  
 
Korhonen, Vilhelm  (taulusta 5. Isä: Korhonen, Perttu) s. 02.02.1834 Vaajasalmi Perttula.  
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1. puoliso Halonen, Anna Stina s. 26.02.1829 Suonenjoki. Vihitty: 09.04.1855.  
 
 
 Hakemisto (nimi, syntymäaika, taulu )  
 
Halonen Anna Stina s. 26.02.1829, 11   
Halonen Maria s. 05.10.1827, 8   
Huttunen Anna s. 1750, 2   
Hytönen Johan s. 1765, 4   
Jäntti Erika s. 30.10.1837, 10   
Konttinen Crister s. 1755, 3   
Konttinen Cristian s. 14.10.1792, 3   
Konttinen Katarina s. 16.06.1783, 3   
Korhonen Albert s. 19.05.1861, 10   
Korhonen Anna Gustafa s. 24.08.1867, 10    
Korhonen Anna Maria s. 23.04.1815, 6    
Korhonen Anna s. 14.06.1779, 4   
Korhonen Augustina s. 13.04.1830, 5   
Korhonen Carin s. 05.03.1782, 2    
Korhonen Catharina s. 06.11.1760, 3   
Korhonen Eeva s. 10.02.1828, 5   
Korhonen Elisabeth s. 05.04.1758, 1   
Korhonen Elisabeth s. 25.11.1776, 2   
Korhonen Eva s. 17.02.1788, 2   
Korhonen Henrika s. 30.11.1858, 8   
Korhonen Hilda s. 16.12.1862, 10   
Korhonen Hilda s. 31.07.1867, 8   
Korhonen Johan s. 09.11.1847, 8   
Korhonen Johan, 7   
Korhonen Johannes s. 02.09.1763, 1   
Korhonen Kaapro s. 02.08.1831, 5   
Korhonen Kaisa s. 1793, 5    
Korhonen Loviisa s. 23.02.1817, 7   
Korhonen Maria lovisa s. 24.09.1849, 8   
Korhonen Maria s. 05.04.1756, 1   
Korhonen Maria s. 07.06.1786, 2   
Korhonen Maria s. 1723, 1   
Korhonen Maria s. 21.10.1771, 2   
Korhonen Michael s. 24.04.1765, 1   
Korhonen Mikael s. 13.06.1863, 8   
Korhonen Mikko  s. 26.03.1792, 2    
Korhonen Perttu s. 03.04.1724, 1    
Korhonen Perttu s. 18.02.1788, 5    
Korhonen Perttu s. n.1750, 2    
Korhonen Petter s. 12.04.1825, 10   
Korhonen Påhl s. 12.09.1751, 1    
Korhonen Riitta Katariina s. 13.01.1823, 9    
Korhonen Sakarias s. 05.05.1820, 8   
Korhonen Stephanus s. 09.07.1773, 2    
Korhonen Vilhelm s. 02.02.1834, 11   
Manninen Adam, 6   
Manninen Paavo, 9   
Rytkönen Lovisa s. 17.11.1823, 8 
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3.6 Selkämä 1 sukuhaara  
 
1. sukupolvi   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Pekka, Johanneksenpoika  s. 28.09.1776 Vaajasalmi Perttula. k. 09.11.1844.  
Vaajasalmi 2 Koskelo/Selkämä tilan osakas. Jälkeläisistä Joutsenlahti 2:4, Selkämä 2:5 ja 
sen kanssa yhteisviljelyssä olevan Saarela 2:6 omistajasuvut.   
 
1. puoliso Korhonen, Maria s. 18.12.1777 Ruokoniemi. k. 26.01.1851.  
 
Lapset:  
1) Johannes Petter (katso taulu 2) s. 03.11.1800 Vaajasalmi Selkämä. k. 30.10.1841.  
2) Mikko s. 07.05.1802 Vaajasalmi Selkämä. k.  Kuollut lapsena.  
3) Gabriel (katso taulu 3) s. 09.10.1806 Vaajasalmi Selkämä. k. 24.03.1846.  
4) Mikko (katso taulu 4) s. 04.06.1809.  
5) Otto (katso taulu 5) s. 03.07.1814 Vaajasalmi Selkämä.  
6) Riitta Maria (katso taulu 6) s. 05.03.1817 Vaajasalmi Selkämä.  
7) Kustaa (katso taulu 7) s. 19.04.1821 Vaajasalmi. k. 25.06.1886.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 2 -  
 
Korhonen, Johannes Petter  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Pekka) s. 03.11.1800 Vaajasalmi 
Selkämä. k. 30.10.1841.  
 
1. puoliso Korhonen, Anna Kaisa, Matintytär s. 1799. k. 08.04.1858. Vihitty: 30.05.1824.  
 
Lapset:  
1) Sakari (katso taulu 8) s. 03.12.1826 Rautalampi. k. 21.01.1877 Rautalampi. Talollinen Vaa-
jasalmi 2 Selkämällä.  
2) Kaapro s. 27.09.1829 Vaajasalmi Selkämä.  
3) Petter (katso taulu 9) s. 25.09.1835 Vaajasalmi Selkämä. Muuttanut: 5.11.1860 Joroisten 
kuntaan ja 1867 takaisin Selkämälle.  
4) Riitta Kaisa s. 26.05.1840 Vaajasalmi Selkämä.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 3 -  
 
Korhonen, Gabriel  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Pekka) s. 09.10.1806 Vaajasalmi Selkämä. k. 
24.03.1846.  
Joutsenlahti 2:4 tila omistajasuku. Omistajana Kaapron kuoleman jälkeen  puoliso Katariina 
Karjalainen.    
 
1. puoliso Karjalainen, Katarina s. 09.11.1807 Toholahti. k. 12.06.1868. Vihitty: 1845. Muut-
tanut: Toholahdesta 1845.  
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Lapset:  
1) Fredrika s. 19.06.1836 Vaajasalmi Selkämä.  
2) Eeva Kristiina (katso taulu 10) s. 29.09.1839 Vaajasalmi Selkämä. Muuttanut: 1861 Suo-
nenjoelle.  
3) Maria Elisabeth s. 04.02.1842 Vaajasalmi Selkämä.  
4) Kustaa (katso taulu 11) s. 13.10.1844 Vaajasalmi Selkämä. k. 16.02.1884. Talollinen.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 4 -  
 
Korhonen, Mikko  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Pekka) s. 04.06.1809.  
 
1. puoliso Korhonen, Maria, Henrikintytär s. 16.04.1816 Vaajasalmi . Vihitty: 1835. Muutta-
nut: 1845 uuden puolisonsa luokse  (Rks 97).  
Isä: Korhonen, Henrik s. 21.12.1795 Vaajasalmi. Talollinen Koskelassa.  
Äiti: Karhunen, Anna Kaisa s. 05.03.1791 Suonenjoki.  
 
Lapset:  
1) Maria Loviisa s. 28.03.1838 Vaajasalmi Selkämä.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 5 -  
 
Korhonen, Otto  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Pekka) s. 03.07.1814 Vaajasalmi Selkämä.  
 
1. puoliso Korhonen, Maria, Mikontytär s. 11.10.1824 Vaajasalmi Vanhatalo. k. 30.11.1848.  
Isä: Korhonen, Mikko s. 01.10.1792 Vaajasalmi Vanhatalo.  
Äiti: Laasonen, Eva Sofia s. 07.08.1792  (Rippikirjoissa 1793 !) .  
 
Lapset:  
1) Anna Stiina s. 29.03.1846 Vaajasalmi Selkämä.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 6 -  
 
Korhonen, Riitta Maria  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Pekka) s. 05.03.1817 Vaajasalmi Selkä-
mä.  
 
1. puoliso Korhonen, Johan s. 16.03.1812 Ruokoniemi. k. 30.04.1872. Torppari Katiskanie-
men torpassa.  
 
Lapset:  
1) Johan s. 10.04.1845 Rautalampi.  
2) Otto s. 25.04.1848 Rautalampi.  
3) Fredrika s. 05.09.1850 Rautalampi.  
4) Petter s. 19.04.1856 Rautalampi.  
5) Joel s. 10.02.1860 Rautalampi.  



65 

 

 
 
2. sukupolvi   - Taulu 7 -  
 
Korhonen , Kustaa, Pekanpoika  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Pekka) s. 19.04.1821 Vaa-
jasalmi. k. 25.06.1886.  
Osti yhdessä veljensä Oton kassa Selkämän  kantatilaan kuuluvan Saarela 2:6 tilaosuuden, 
jota viljeltiin yhteisviljelyssä Selkämä 2:5 tilan kanssa. Myi tilaosansa ilmeisesti rahavaikeuk-
sien vuoksi 1880- luvun vaihteessa pois.Tilaosa siirtyi mutkikkaan kauppajärjestelyn kautta 
Jalkasen suvulle. Tässä järjestelyssä tilaosan osti yhdessä Sakari ja Petter Korhosen perillis-
ten  tilaosien kanssa loismies Petter Karjunen vaimoineen. He myivät osuudet välittömästi 
edelleen lautamies Adam Korhoselle ja hänen veljelleen Otto Korhoselle,  jotka lopuksi myivät 
osuudet yhteensä 1/2 osaa vanhasta Vaajasalmi 2 Koskelo, myöhemmin Selkämä, tilasta 
Suonenjoelta muuttaneelle Adam Jalkaselle. Mutkikkaan kaupan syynä oli ilmeisesti vekaan-
tumisen vuoksi tarvittavan toisten perikuntien osuuden varmistaminen ja  sukulaisuuksista 
ym. johtuvat sidonnaisuudet ja jääviydet.      
 
1. puoliso Korhonen , Riitta Kaisa s. 09.07.1829 Vaajasalmi. k. 10.06.1902. Vihitty: 1849. 
Asuinpaikka: Vaajasalmi 2 Selkämä.  
Isä: Korhonen , Risto s. 24.03.1804 Vaajasalmi. Talollinen osakas Koskelan tilasta.  
Äiti: Korhonen , Anna Kaisa, Matintytär s. 08.01.1800 Vaajasalmi.  
 
Lapset:  
1) Ferdinant (katso taulu 12) s. 21.12.1850 Vaajasalmi  . k. 01.01.1913.  
2) August s. 05.05.1853 Vaajasalmi Selkämä. k. 10.01.1858.  
3) Hilda Maria (katso taulu 13) s. 12.01.1856 Vaajasalmi Selkämä. k. 06.02.1940.  
4) Vilhelm s. 06.06.1863 Vaajasalmi Selkämä. k. 27.01.1865.  
5) Edvard (katso taulu 14) s. 06.04.1872 Vaajasalmi Selkämä. k. 26.10.1934.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 8 -  
 
Korhonen, Sakari  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Johannes Petter) s. 03.12.1826 Rautalampi. k. 
21.01.1877 Rautalampi. Talollinen Vaajasalmi 2 Selkämällä.  
Lunasti Selkämä 2:5  vielä kruunun tilana olevan tilaosan 1/4 osaa koko tilasta Suomen Se-
naatin talousosaston  antamalla lunastussopimuksella omakseen. Myi  myöhemmin puolet  
osuudestaan veljelleen. Omistukseen jäänyt osuus myytiin Sakarin kuoleman jälkeen yhdes-
sä muiden Selkämän tilaosien omistajien kanssa vuoden 1880 kauppajärjestelyissä edelleen.   
 
1. puoliso Laitinen, Maria, Henrikintytär s. 21.04.1823 Rautalampi Tyyrinvirran torppa. k. 
02.04.1900. Vihitty: 04.07.1849.  
Isä: Laitinen, Henrik s. 1793 Suonenjoki. Lampuoti/torppari Vaajasalmi 6 Tyyrinvirran torpas-
sa.  
Äiti: Kaipainen, Justina s. 18.02.1798 Suonenjoki.  
Talollinen ja tilaosakas Vaajasalmi 2 Selkämällä .  
 
Lapset:  
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1) Ida Johanna s. 16.03.1853 Rautalampi.  
2) August (katso taulu 15) s. 05.10.1858 Rautalampi.  
3) Petter s. 25.09.1865. Renki. Muuttanut: 29.09.1895 Viipuriin.  
4) Edla Maria s. 29.09.1865   Vaajasalmi 2  Selkämä. Palvelijana Haapamäen ja Vaajasalmen 
taloissa. Muuttanut: 08.03.1888 Suonenjoelle.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 9 -  
 
Korhonen, Petter  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Johannes Petter) s. 25.09.1835 Vaajasalmi 
Selkämä. Muuttanut: 5.11.1860 Joroisten kuntaan ja 1867 takaisin Selkämälle.  
Muutettuaan takaisin Selkämälle osti veljeltään puolet hänen omistamastaan tilaosasta. 
Osuus myytiin edelleen 1880-luvun tilakaupassa, jolloin Selkämä  siirtyi  väliostajien  kautta 
tehdyillä kaupoilla Jalkasen suvulle.   
 
1. puoliso Immonen,  Maria Otteliana s. 26.02.1838.  
 
Lapset:  
1) Josefina s. 27.02.1866 Joroinen.  
2) Vilhelm s. 08.01.1868 Vaajasalmi Selkämä.  
3) Henrika s. 01.06.1871 Vaajasalmi Selkämä.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 10 -  
 
Korhonen, Eeva Kristiina  (taulusta 3. Isä: Korhonen, Gabriel) s. 29.09.1839 Vaajasalmi 
Selkämä. Muuttanut: 1861 Suonenjoelle.  
 
1. puoliso Karjalainen, Petter, Johanneksenpoika s. 31.12.1836. Itsellinen. Vihitty: 
16.06.1861. Asuinpaikka: Toholahti 5 Arvola.  
 
Lapset:  
1) Pekka s. 15.06.1867 Suonenjoki Toholahti. k. 1869.  
2) Maria s. 1868 Suonenjoki Toholahti.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 11 -  
 
Korhonen, Kustaa  (taulusta 3. Isä: Korhonen, Gabriel) s. 13.10.1844 Vaajasalmi Selkämä. 
k. 16.02.1884. Talollinen.  
Talollisena äitinsä jälkeen Vaajasalmi 2:4 Joutenlahti myöh. Joutsenlahti tilalla. Myi tilan 1873 
serkulleen Johannes Karjalaiselle ja yhtiömies Pekka Karjuselle asui senjälkeen m.m 1876-
1877 Kalliossa muuttaen sieltä Haapamäen kylään kuuluvaan Kuninkaansaaren torp-
paan.(Rks. 30/77)  
 
1. puoliso Vesterinen , Eva Kristiina s. 23.06.1846. k. 30.12.1916. Vihitty: 11.10.1868.  
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Lapset:  
1) Edla Maria s. 28.08.1870 Vaajasalmi Joutsenlahti. Muuttanut: 30.01.1888 Suonenjoelle.  
2) August s. 24.02.1873 Rautalampi. k. 28.11.1895.  
3) Hilda s. 10.04.1875 Rautalampi. k. 29.071877.  
4) Vilhelm (katso taulu 16) s. 10.05.1878 Rautalampi. k. 29.11.1944.  
5) Kalle (katso taulu 17) s. 14.01.1882 Rautalampi. Muuttanut: 03.05.1909 puolisoineen Kot-
kaan.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 12 -  
 
Korhonen , Ferdinant  (taulusta 7. Isä: Korhonen , Kustaa) s. 21.12.1850 Vaajasalmi  . k. 
01.01.1913.  
 
1. puoliso Urtiainen , Amanda  s. 22.10.1854. k. 24.05.1908. Vihitty: 12.09.1875.  
 
Lapset:  
1) Albert s. 20.04.1876 Vaasalmi  Kalliola. Muuttanut: 26.08.1904 Helsinkiin.  
2) Matilda (katso taulu 18) s. 27.05.1878 Vaasalmi  Kalliola.  
3) Otto s. 29.03.1880 Vaajasalmi Kalliola. Muuttanut: 1905 Helsinkiin.  
4) Edla Maria (katso taulu 19) s. 25.03.1883 Vaajasalmi. k. 06.10.1918.  
5) Mikhel s. 03.10.1885 Rautalampi. k. 03.08.1886.  
6) Anna s. 16.07.1887 Rautalampi. Muuttanut: 26.01.1906 Karttulaan.  
7) Abel s. 19.09.1891 Rautalampi. k. 30.03.1893.  
8) Edvard Emil s. 30.08.1897 Rautalampi.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 13 -  
 
Hytönen, Hilda Maria, Korhonen  (taulusta 7. Isä: Korhonen , Kustaa) s. 12.01.1856 Vaa-
jasalmi Selkämä. k. 06.02.1940.  
 
1. puoliso Hytönen, Kaapro s. 28.01.1837. k. 25.03.1892. Vihitty: 04.04.1880.  
 
Lapset:  
1) Petter s. 08.12.1881 Rautalampi. k. 15.10.1918.  
2) August Vilhelm s. 04.05.1884 Rautalampi. k. 31.12.1920.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 14 -  
 
Korhonen, Edvard  (taulusta 7. Isä: Korhonen , Kustaa) s. 06.04.1872 Vaajasalmi Selkämä. 
k. 26.10.1934.  
 
1. puoliso Korhonen, Edla Maria, Korhonen s. 01.01.1877. k. 20.12.1951. Muuttanut: 
24.04.1882 Rautalammille.  
Isä: Korhonen, Matti s. 23.02.1847 Rautalampi. Työmies.  
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Äiti: Vesterinen, Eva s. 11.10.1838.  
 
Lapset:  
1) Adam (katso taulu 20) s. 10.07.1901 Rautalampi. k. 22.11.1928.  
2) Eeli Johannes s. 02.03.1904 Rautalampi. k. 20.04.1914 Hukkui.  
3) Eva Maria (katso taulu 21) s. 19.06.1906 Rautalampi. Asuinpaikka: Vaajasalmi 2 Saaren-
pään tila. Muuttanut: 15.04.1961 Suonenjoelle.  
4) Eino Vilhelm (katso taulu 22) s. 14.10.1908 Rautalampi. Konemestari.  
5) Kalle (katso taulu 23) s. 10.03.1911 Rautalampi. Alikonemestari.  
6) Yrjö Evert s. 08.09.1914 Rautalampi. k. 19.01.1942.  
7) Väinö Kullervo s. 13.04.1917. Muuttanut: 03.05.1946 Kajaaniin.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 15 -  
 
Korhonen, August  (taulusta 8. Isä: Korhonen, Sakari) s. 05.10.1858 Rautalampi.  
August Korhosen ja Eva Jääskeläisen perheen ja jälkeläisten tiedot tutkinut Jaakko Jääske-
läinen Lähteenä tutkimus Sukumme ja kylämme.  
 
1. puoliso Jääskeläinen, Eva Gustaava s. 29.09.1862.  
 
Lapset:  
1) Sakari  
2) Sofia  
3) Selma Henrika (katso taulu 24) s. 09.04.1887 Rautalampi. k. 24.07.1959 Rautalampi.  
4) Seth s. 03.05.1889. Muuttanut: 15.10.1907 Lappeenrantaan.  
Naimisissa 6 lasta.  
5) Saul  s. 13.04.1894 Rautalampi.  
6) Samuli s. 30.08.1896 Rautalampi. Asuinpaikka: Suonenjoki.  
7) Silvi s. 07.01.1899 Rautalampi. Asemestari. Asuinpaikka: Koria.  
8) Simo s. 31.05.1901 Rautalampi. k. 02.02.1903.  
9) Salomo (katso taulu 25) s. 18.06.1903 Rautalampi. Maanviljelijä. Asuinpaikka: Vesanto.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 16 -  
 
Korhonen, Vilhelm  (taulusta 11. Isä: Korhonen, Kustaa) s. 10.05.1878 Rautalampi. k. 
29.11.1944.  
 
1. puoliso Korhonen, Selma Serafia, Heimonen s. 19.11.1875. Muuttanut: 11.11.1950 sivili-
rekisteriin.  
 
Lapset:  
1) Hanna Pauliina s. 03.05.1899 Rautalampi. Muuttanut: 19.09.1917 Helsinkiin.  
2) Tyyne Lydia (katso taulu 26) s. 07.05.1901 Rautalampi.  
3) Siiri Elina s. 28.07.1903 Rautalampi. k. 04.10.1911.  
4) Aino Maria s. 08.12.1905. Muuttanut: 10.04.1928 Helsinkiin.  
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5) Ville (katso taulu 27) s. 27.11.1907 Rautalampi. k. 31.05.1964. Tilallinen venemestari.  
6) Kalle Edvard s. 22.09.1910 Rautalampi. Muuttanut: 17.10.1945 Suonenjoelle.  
7) Siiri Signe (katso taulu 28) s. 14.02.1913 Rautalampi. Muuttanut: 16.06.1958  sivilirekiste-
riin.  
8) Lauri Verner s. 06.09.1915 Rautalampi. k. 12.08.1940.  
9) Mauri Tapio s. 22.09.1917 Rautalampi. Muuttanut: 27.03.1944 Kuhmoon.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 17 -  
 
Korhonen, Kalle  (taulusta 11. Isä: Korhonen, Kustaa) s. 14.01.1882 Rautalampi. Muuttanut: 
03.05.1909 puolisoineen Kotkaan.  
 
1. puoliso Korhonen, Eedla, Korhonen s. 11.12.1877. Vihitty: 29.11.1908.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 18 -  
 
Laitinen , Matilda, Korhonen  (taulusta 12. Isä: Korhonen , Ferdinant) s. 27.05.1878 Vaa-
salmi  Kalliola.  
 
1. puoliso Laitinen , Lauri Vilhelm s. 05.06.1872. Vihitty: 14.04.1901.  
 
Lapset:  
1) Eino Iisakki s. 29.03.1902 Rautalampi. k. 24.03.1904.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 19 -  
 
Korhonen, Edla Maria  (taulusta 12. Isä: Korhonen , Ferdinant) s. 25.03.1883 Vaajasalmi. k. 
06.10.1918.  
 
Lapset:  
1) Helmi Maria s. 02.05.1904. k. 10.05.1904.  
2) Jaakko Henrik s. 24.07.1910 Rautalampi.  
3) Elsa Aliina s. 19.06.1912 Rautalampi.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 20 -  
 
Korhonen, Adam  (taulusta 14. Isä: Korhonen, Edvard) s. 10.07.1901 Rautalampi. k. 
22.11.1928.  
 
1. puoliso Korhonen, Kerttu Sofia, Tossavainen s. 29.12.1906. Vihitty: 20.02.1926.  
 
Lapset:  
1) Kerttu s. 21.061926 Rautalampi.  
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4. sukupolvi   - Taulu 21 -  
 
Plattonen, Eva Maria, Korhonen  (taulusta 14. Isä: Korhonen, Edvard) s. 19.06.1906 Rauta-
lampi. Asuinpaikka: Vaajasalmi 2 Saarenpään tila. Muuttanut: 15.04.1961 Suonenjoelle.  
 
1. puoliso Plattonen, Nikolai  s. 20.03.1913 Suistamo. k. 12.05.1950 Hukkui.  
 
Lapset:  
1) Oiva s. 15.12.1941 Rautalampi. Muuttanut: 15.04.1961 Suonenjoki.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 22 -  
 
Korhonen, Eino Vilhelm  (taulusta 14. Isä: Korhonen, Edvard) s. 14.10.1908 Rautalampi. 
Konemestari.  
Toimi konemestarina Uittoyhdistyksellä asuen perheineen 1940 luvulla Saarenpäässä, josta 
muutti välillä pois ja palasi myöhemmin takaisin. Muutti aviopuolison kuoleman jälkeen lapsi-
ensa Urhon, Urpon  ja Ullan kanssa 22.11.1962 Suonenjoelle   
 
1. puoliso Korhonen, Ester Elisabet, Vauhkonen s. 26.01.1914. k. 07.08.1957 Rautalampi. 
Vihitty: 25.05.1940.  
 
Lapset:  
1) Unto Tuomas s. 28.04.1940 Rautalampi. Muuttanut: 12.12.1962 Hankasalmi.  
2) Urho Tapio s. 30.07.1943 Rautalampi.  
3) Urpo Urmas s. 18.09.1949 Rautalampi.  
4) Ulla Marjatta s. 18.02.1952 Rautalampi.  
 
 
4. sukupolvi   - Taulu 23 -  
 
Korhonen, Kalle  (taulusta 14. Isä: Korhonen, Edvard) s. 10.03.1911 Rautalampi. Ali-
konemestari.  
Perheeseen kuului puolison lapset Annan 1 avioliitosta Aarne Hännisen kanssa: Helli  Kyllikki 
Hänninen s.16.05. 1937, Hellin tytär Riitta Kaarina s. 12.05.1957, sekä Kerttu Annikki Hänni-
nen s. 14.12.1941.   
 
1. puoliso Korhonen, Anna Matilda, ent Hänninen o.s. Liimatainen s. 17.03.1915. Vihitty: 
25.08.1946.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 24 -  
 
Ahtiainen, Selma Henrika, Korhonen  (taulusta 15. Isä: Korhonen, August) s. 09.04.1887 
Rautalampi. k. 24.07.1959 Rautalampi.  
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Perheessä 5 lasta.  
 
1. puoliso Ahtiainen, Aleksander s. 04.08.1881 Viipuri mlk. k. 24.07.1947 Kerava.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 25 -  
 
Korhonen , Salomo  (taulusta 15. Isä: Korhonen, August) s. 18.06.1903 Rautalampi. Maan-
viljelijä. Asuinpaikka: Vesanto.  
 
1. puoliso Korhonen , Helvi, Huttunen s. 09.03.1903 Vesanto.  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 26 -  
 
Kääriäinen, Tyyne Lydia, Korhonen  (taulusta 16. Isä: Korhonen, Vilhelm) s. 07.05.1901 
Rautalampi.  
Muutti 19.09.1917 Naimattomana Helsinkiin,jossa solmi avioliiton.  Avioero 02.04.1925. Muutti 
31.01. 1938 takaisin Rautalammille ja sitten 18.07.1938 Helsingin Sörnäisten suomalaiseen 
seurakuntaan.  
 
1. puoliso Kääriäinen, Arvid  
 
 
5. sukupolvi   - Taulu 27 -  
 
Korhonen, Ville  (taulusta 16. Isä: Korhonen, Vilhelm) s. 27.11.1907 Rautalampi. k. 
31.05.1964. Tilallinen venemestari.  
 
1. puoliso Korhonen, Helmi Lydia, Tolmunen s. 25.10.1907 Rautalampi.  
 
Isä: Tolmunen, Tahvo s. 01.07.1883 Rautalampi.  
Äiti: Tolmunen, Selma, Piispanen s. 07.11.1881 Rautalampi .  
Asui perheineen Rautalammin Hankamäellä.   
Peheen ja jälkeläisten tiedot  kerrotaan Koskela 2 sukuhaaran tiedoissa. 
 
  
5. sukupolvi   - Taulu 28 -  
 
Houtsonen, Siiri Signe, Korhonen  (taulusta 16. Isä: Korhonen, Vilhelm) s. 14.02.1913 Rau-
talampi. Muuttanut: 16.06.1958  sivilirekisteriin.  
 
1. puoliso Houtsonen, Juho Vihitty: 27.06.1942 Avioero 1951.  
 
Lapset:  
1) Keijo Aulis s. 12.07.1943 Rautalampi.  
Muuttanut 19.05.1943 Kotkaan  ottolapseksi asentaja Johannes ja Aino Majanderin perhee-
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seen. Sukunimeksi ottovanhempien sukunimi Majander.  
2) Sirkka Tuulikki s. 03.03.1945. Muuttanut: 22.06.1960 Virroille.  
3) Kaija Anneli s. 26.10.1947 Rautalampi.  
Muutti 04.04.1950 Laukaaseen Toivo ja Tyyne Puttosen perheeseen ottolapseksi. Su-
kunimeksi muuttuu Puttonen.  
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 Hakemisto (nimi, syntymäaika, taulu )  
 
Ahtiainen Aleksander s. 04.08.1881, 24    
Ahtiainen Selma Henrika s. 09.04.1887, 24   
Houtsonen Juho, 28    
Houtsonen Siiri Signe s. 14.02.1913, 28   
Houtsonen Sirkka Tuulikki s. 03.03.1945, 28   
Hytönen August Vilhelm s. 04.05.1884, 13    
Hytönen Hilda Maria s. 12.01.1856, 13   
Hytönen Kaapro s. 28.01.1837, 13   
Hytönen Petter s. 08.12.1881, 13   
Immonen  Maria Otteliana s. 26.02.1838, 9   
Jääskeläinen Eva Gustaava s. 29.09.1862, 15   
Kaipainen Justina s. 18.02.1798, 8   
Karhunen Anna Kaisa s. 05.03.1791, 4   
Karjalainen Katarina s. 09.11.1807, 3   
Karjalainen Maria s. 1868, 10   
Karjalainen Pekka s. 15.06.1867, 10   
Karjalainen Petter s. 31.12.1836, 10   
Korhonen  Albert s. 20.04.1876, 12   
Korhonen  Anna Kaisa s. 08.01.1800, 7   
Korhonen  August s. 05.05.1853, 7    
Korhonen  Ferdinant s. 21.12.1850, 12   
Korhonen  Helvi s. 09.03.1903, 25    
Korhonen  Kustaa s. 19.04.1821, 7   
Korhonen  Riitta Kaisa s. 09.07.1829, 7   
Korhonen  Risto s. 24.03.1804, 7   
Korhonen  Sakari, 15    
Korhonen  Salomo s. 18.06.1903, 25   
Korhonen  Samuli s. 30.08.1896, 15   
Korhonen  Saul  s. 13.04.1894, 15   
Korhonen  Seth s. 03.05.1889, 15   
Korhonen  Silvi s. 07.01.1899, 15   
Korhonen  Simo s. 31.05.1901, 15   
Korhonen  Sofia, 15   
Korhonen Abel s. 19.09.1891, 12    
Korhonen Adam s. 10.07.1901, 20   
Korhonen Aili Kyllikki s. 24.01.1941, 27   
Korhonen Aino Maria s. 08.12.1905, 16   
Korhonen Anna Kaisa s. 1799, 2   
Korhonen Anna Matilda s. 17.03.1915, 23   
Korhonen Anna s. 16.07.1887, 12   
Korhonen Anna Stiina s. 29.03.1846, 5    
Korhonen August s. 05.10.1858, 15   
Korhonen August s. 24.02.1873, 11   
Korhonen Edla Maria s. 01.01.1877, 14    
Korhonen Edla Maria s. 25.03.1883, 19   
Korhonen Edla Maria s. 28.08.1870, 11   
Korhonen Edla Maria s. 29.09.1865, 8   
Korhonen Edvard Emil s. 30.08.1897, 12    
Korhonen Edvard s. 06.04.1872, 14   
Korhonen Eedla s. 11.12.1877, 17   
Korhonen Eeli Johannes s. 02.03.1904, 14    
Korhonen Eeva Kristiina s. 29.09.1839, 10    
Korhonen Eino Vilhelm s. 14.10.1908, 22   
Korhonen Elsa Aliina s. 19.06.1912, 19   

Korhonen Ester Elisabet s. 26.01.1914, 22   
Korhonen Fredrika s. 05.09.1850, 6   
Korhonen Fredrika s. 19.06.1836, 3    
Korhonen Gabriel s. 09.10.1806, 3   
Korhonen Hanna Pauliina s. 03.05.1899, 16   
Korhonen Helmi Lydia s. 25.10.1907, 27   
Korhonen Helmi Maria s. 02.05.1904, 19   
Korhonen Henrik s. 21.12.1795, 4   
Korhonen Henrika s. 01.06.1871, 9   
Korhonen Hilda s. 10.04.1875, 11   
Korhonen Ida Johanna s. 16.03.1853, 8   
Korhonen Jaakko Henrik s. 24.07.1910, 19   
Korhonen Joel s. 10.02.1860, 6   
Korhonen Johan s. 10.04.1845, 6   
Korhonen Johan s. 16.03.1812, 6    
Korhonen Johannes Petter s. 03.11.1800, 2   
Korhonen Josefina s. 27.02.1866, 9   
Korhonen Kaapro s. 27.09.1829, 2   
Korhonen Kalle Edvard s. 22.09.1910, 16    
Korhonen Kalle s. 10.03.1911, 23    
Korhonen Kalle s. 14.01.1882, 17   
Korhonen Kerttu s. 21.061926, 20   
Korhonen Kerttu Sofia s. 29.12.1906, 20    
Korhonen Kustaa s. 13.10.1844, 11   
Korhonen Lauri Verner s. 06.09.1915, 16   
Korhonen Maria Elisabeth s. 04.02.1842, 3   
Korhonen Maria Loviisa s. 28.03.1838, 4   
Korhonen Maria s. 11.10.1824, 5   
Korhonen Maria s. 16.04.1816, 4   
Korhonen Maria s. 18.12.1777, 1   
Korhonen Matti s. 23.02.1847, 14   
Korhonen Mauri Tapio s. 22.09.1917, 16   
Korhonen Mikhel s. 03.10.1885, 12   
Korhonen Mikko s. 01.10.1792, 5    
Korhonen Mikko s. 04.06.1809, 4   
Korhonen Mikko s. 07.05.1802, 1    
Korhonen Otto s. 03.07.1814, 5   
Korhonen Otto s. 25.04.1848, 6   
Korhonen Otto s. 29.03.1880, 12    
Korhonen Pekka s. 28.09.1776, 1   
Korhonen Petter s. 19.04.1856, 6    
Korhonen Petter s. 25.09.1835, 9   
Korhonen Petter s. 25.09.1865, 8   
Korhonen Riitta Kaisa s. 26.05.1840, 2    
Korhonen Riitta Maria s. 05.03.1817, 6    
Korhonen Sakari s. 03.12.1826, 8   
Korhonen Selma Serafia s. 19.11.1875, 16   
Korhonen Siiri Elina s. 28.07.1903, 16   
Korhonen Tuomo Markku Sulevi s. 05.02.1953, 27   
Korhonen Ulla Marjatta s. 18.02.1952, 22   
Korhonen Unto Tuomas s. 28.04.1940, 22   
Korhonen Urho Tapio s. 30.07.1943, 22   
Korhonen Urpo Urmas s. 18.09.1949, 22   
Korhonen Vilhelm s. 06.06.1863, 7   
Korhonen Vilhelm s. 08.01.1868, 9    
Korhonen Vilhelm s. 10.05.1878, 16    
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Korhonen Ville s. 27.11.1907, 27   
Korhonen Väinö Kullervo s. 13.04.1917, 14   
Korhonen Yrjö Evert s. 08.09.1914, 14   
Kääriäinen Arvid, 26    
Kääriäinen Tyyne Lydia s. 07.05.1901, 26   
Laasonen Eva Sofia s. 07.08.1792, 5   
Laitinen  Eino Iisakki s. 29.03.1902, 18   
Laitinen  Lauri Vilhelm s. 05.06.1872, 18    
Laitinen  Matilda s. 27.05.1878, 18   
Laitinen Henrik s. 1793, 8   
Laitinen Maria s. 21.04.1823, 8   

Majander Keijo Aulis s. 12.07.1943, 28    
Plattonen Eva Maria s. 19.06.1906, 21   
Plattonen Nikolai  s. 20.03.1913, 21   
Plattonen Oiva s. 15.12.1941, 21   
Puttonen Kaija Anneli s. 26.10.1947, 28   
Tolmunen Selma s. 07.11.1881, 27   
Tolmunen Tahvo s. 01.07.1883, 27    
Urtiainen  Amanda  s. 22.10.1854, 12   
Vesterinen  Eva Kristiina s. 23.06.1846, 11   
Vesterinen Eva s. 11.10.1838, 14  
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3.7 Selkämä 2 sukuhaara. 
 
1. sukupolvi   - Taulu 1 -  
 
Korhonen, Johan  s. 24.08.1782 Vaajasalmi Perttula. k. 04.05.1848. Talollinen.  
Osakas Vaajasalmi Perttulan( maarekisterissä isojaon jälkeen Vaajasalmi 2 Koskelo) tilalla. 
Siirtyi isänsä Johannes Pertunpojan perheessä asumaan 1780-1790 luvun vaihella peruste-
tulle  Selkämän tilaosalle .Muutti perheineen 1840-luvun tilajärjestelyissä asumaan Perttu-
laan. Jälkeläisistä Vaajasalmi 2:3 Perttulan omistajasuku  
Osakas Vaajasalmi 2 tilaosaan Siirtyi isänsä perheen mukana asumaan Selkämän tilaosalle.  
 
1. puoliso Kinnunen , Liisa s. n. 1786. k. 10.04.1862.  
 
Lapset:  
1) Katarina s. 15.02.1802 Vaajasalmi Selkämä.  
2) Staffan/Tahvo (katso taulu 2) s. 27.10.1804 Vaajasalmi Selkämä. k. 1880. Talollinen.  
3) Johan s. 17.03.1806 Vaajasalmi Selkämä.  
4) Petter (katso taulu 3) s. 18.06.1811 Vaajasalmi Selkämä.  
5) Matti (katso taulu 4) s. 15.05.1815 Vaajasalmi Selkämä. k. 04.05.1856 Rautalampi. Talolli-
sen poika.  
6) Aapeli s. 31.05.1817 Vaajasalmi Selkämä. Muuttanut: 31.08.1844 kuopioon.  
7) Elisabet (katso taulu 5) s. 24.06.1819 Vaajasalmi Selkämä.  
8) Eva Sofia (katso taulu 6) s. 04.06.1821 Vaajasalmi Selkämä. Muuttanut: 25.06.1842 Suo-
nenjoki  muuttokirja no: 25.  
9) Brita (katso taulu 7) s. 03.05.1823 Vaajasalmi Selkämä. Asuinpaikka:  perheineen1860-
luvulla Kalliossa. Muuttanut: 28.04.1844 Suonenjoelle myöhemmin takaisin .  
10) Reetta s. 03.05.1823 Vaajasalmi Perttula. k. 24.07.1823.  
11) Maria Kristiina s. 08.03.1830 Vaajasalmi Selkämä. Muuttanut: 28.10.1850 Suonenjoelle.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 2 -  
 
Korhonen, Staffan/Tahvo  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Johan) s. 27.10.1804 Vaajasalmi Sel-
kämä. k. 1880. Talollinen.  
Asui Vaajasalmen Selkämällä,  josta muutti rippikirjojen merkinnöistä päätellen  1840-luvun 
alussa Vaajasalmi 2 Perttulaan, jonka asukas Bertil Korhonen (s. 1789) perheineen muutti 
asumaan Joutenlahden torppaan.    
 
1. puoliso Varis , Eva Regina s. 1800. k. 12.03.1850.  
 
Lapset:  
1) Anna Margaret s. 07.06.1825 Vaajasalmi Selkämä.  
2) Staffan (katso taulu 8) s. 25.12.1827 Vaajasalmi Selkämä.  
3) Adam s. 02.03.1830 Vaajasalmi Selkämä.  
4) Maria Liisa (katso taulu 9) s. 03.04.1833 Vaajasalmi Selkämä. Muuttanut: 20.02.1859 Kart-
tulaan.  
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5) Johan s. 09.02.1836.  
6) Sofia (katso taulu 10) s. 27.04.1839 Vaajasalmi Selkämä.  
7) Mikael s. 28.02.1842 Vaajasalmi Perttula. Muuttanut: 1866 Iisalmeen.  
 
2. puoliso Raatikainen, Eva, Petterintytär s. 05.02.1810. k. 01.12.1886.  
 
Lapset:  
1) Otto (katso taulu 11) s. 26.11.1851 Vaajasalmi Perttula.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 3 -  
 
Korhonen, Petter  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Johan) s. 18.06.1811 Vaajasalmi Selkämä.  
 Myi  osuutensa  Vaajasalmi 2 tilaan Gustaf Paanaselle. Kauppaan kuului elinikäinen syytinki. 
Osuuden ostivat Otto ja Kustaa Korhonen Selkämältä.  Asui vaimoineen syytinkiläisenä Sel-
kämän Kalliossa. 
1. puoliso Kärkkäinen, Carlotta, Peterintytär s. 13.05.1812. Vihitty: 1832.  
 
Lapset:  
1) Anders s. 30.11.1833 Vaajasalmi Selkämä. Talollisenpoika.  
2) Amalia s. 08.03.1837 Vaajasalmi Selkämä.  
3) Clara Gustafa s. 16.05.1839 Vaajasalmi Selkämä.  
4) Elisabet s. 12.02.1842 Vaajasalmi Perttula.  
5) Emma Maria s. 08.01.1845 Vaajasalmi Perttula.  
6) Johannes s. 09.09.1847 Vaajasalmi Selkämä.  
7) Katariina s. 26.12.1848 Vaajasalmi Perttula.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 4 -  
 
Korhonen, Matti  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Johan) s. 15.05.1815 Vaajasalmi Selkämä. k. 
04.05.1856 Rautalampi. Talollisen poika.  
 
1. puoliso Vepsäläinen, Kaisa s. 27.09.1810.  
 
Lapset:  
1) Aapeli s. 13.12.1840 Vaajasalmi Selkämä.  
2) Gustaf s. 27.06.1843 Vaajasalmi Perttula.  
3) Sakarias s. 28.07.1846 Vaajasalmi Perttula.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 5 -  
 
Korhonen, Elisabet  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Johan) s. 24.06.1819 Vaajasalmi Selkämä.  
 
1. puoliso Korhonen, Fredrik Vihitty: 1839. Asuinpaikka: Rks 313.  
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2. sukupolvi   - Taulu 6 -  
 
Korhonen, Eva Sofia  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Johan) s. 04.06.1821 Vaajasalmi Selkämä. 
Muuttanut: 25.06.1842 Suonenjoki  muuttokirja no: 25.  
 
1. puoliso Jäntti, Johan Vihitty: 1842. Asuinpaikka: Suonenjoki Tyyrinmäki 6.  
 
 
2. sukupolvi   - Taulu 7 -  
 
Korhonen, Brita  (taulusta 1. Isä: Korhonen, Johan) s. 03.05.1823 Vaajasalmi Selkämä. 
Asuinpaikka:  perheineen1860-luvulla Kalliossa. Muuttanut: 28.04.1844 Suonenjoelle myö-
hemmin takaisin .  
 
1. puoliso Nenonen, Benjam s. 20.08.1819.  
 
Lapset:  
1) Ferdinand s. 10.06.1852.  
2) Ida Johanna s. 05.02.1862. k. 20.03.1869.  
3) Katarina s. 24.10.1865 Rautalampi. k. 11.03.1869.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 8 -  
 
Korhonen, Staffan  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Staffan/Tahvo) s. 25.12.1827 Vaajasalmi Sel-
kämä.  
Kirjattu itselliseksi (inh.) Asui perheineen ainakin 1860 luvulla Perttulassa. Vuodesta 1872 on 
Staffan/Tahvo kirjattu Vaajasalmen kinkeripiirin maattomien luetteloon rks. 1464, tarkemmas-
ta asuinpaikasta ei tietoa.  
 
1. puoliso Rossi, Anna Kristiina s. 06.10.1825 Suonenjoki. Muuttanut: Suonenjoelta 
01.04.1855.  
 
Lapset:  
1) Maria s. 21.10.1855 Vaajasalmi Perttula.  
2) Henrika s. 18.05.1857 Vaajasalmi Perttula.  
3) Hilda s. 04.03.1859 Vaajasalmi Perttula.  
4) Gustafa s. 28.05.1862 Vaajasalmi Perttula.  
5) Lydia s. 29.05.1865 Vaajasalmi Perttula. k. 06.02.1868.  
6) Vilhelm s. 10.06.1868.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 9 -  
 
Korhonen, Maria Liisa  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Staffan/Tahvo) s. 03.04.1833 Vaajasalmi 
Selkämä. Muuttanut: 20.02.1859 Karttulaan.  
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1. puoliso Tolonen , Wilhelm  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 10 -  
 
Korhonen, Sofia  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Staffan/Tahvo) s. 27.04.1839 Vaajasalmi Sel-
kämä.  
Perhe asui 1860-luvulla Perttulassa  
 
1. puoliso Tiainen , Petter s. 27.06.1839. Vihitty: 07.12.1862. Muuttanut: 1862 Suonenjoelta.  
 
Lapset:  
1) Petter August s. 09.12.1862.  
2) Henrica s. 16.12.1864. k. 05.05.1866.  
3) Abel s. 16.11.1867. k. 04.12.1867.  
4) Karl s. 17.11.1867. k. 20.12.1867.  
5) Herman s. 23.05.1869 Rautalampi.  
6) Otto s. 14.11.1871 Rautalampi Vaajasalmen Perttula.  
 
 
3. sukupolvi   - Taulu 11 -  
 
Korhonen, Otto  (taulusta 2. Isä: Korhonen, Staffan/Tahvo) s. 26.11.1851 Vaajasalmi Perttu-
la.  
Perttulan myynnin jälkeen muutti perheineen torppariksi 1878 Perttulan alueella olevaan Uit-
toharjun torppaan.  
 
1. puoliso Kainulainen, Fredrika s. 11.02.1851. Vihitty: 25.03.1873.  
 
Lapset:  
1) Anna Lydia s. 03.11.1870.  
2) Karl  s. 03.10.1875 Rautalampi. Muuttanut: 03.04. Kuopioon.  
3) August s. 09.04.1878 Rautalampi. k. 02.06.1891.  
4) Ville s. 19.03.1882 Rautalampi.  
5) Elias s. 29.08.1895 Rautalampi.  
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Hakemisto (nimi, syntymäaika, taulu )  
 
Jäntti Johan, 6   
Kainulainen Fredrika s. 11.02.1851, 11   
Kinnunen  Liisa s. n. 1786, 1   
Korhonen  Gustafa s. 28.05.1862, 8   
Korhonen  Hilda s. 04.03.1859, 8   
Korhonen  Lydia s. 29.05.1865, 8   
Korhonen  Maria s. 21.10.1855, 8   
Korhonen  Vilhelm s. 10.06.1868, 8   
Korhonen Aapeli s. 13.12.1840, 4   
Korhonen Aapeli s. 31.05.1817, 1   
Korhonen Adam s. 02.03.1830, 2   
Korhonen Amalia s. 08.03.1837, 3   
Korhonen Anders s. 30.11.1833, 3   
Korhonen Anna Lydia s. 03.11.1870, 11   
Korhonen Anna Margaret s. 07.06.1825, 2   
Korhonen August s. 09.04.1878, 11    
Korhonen Brita s. 03.05.1823, 7   
Korhonen Clara Gustafa s. 16.05.1839, 3   
Korhonen Elias s. 29.08.1895, 11   
Korhonen Elisabet s. 12.02.1842, 3    
Korhonen Elisabet s. 24.06.1819, 5   
Korhonen Emma Maria s. 08.01.1845, 3    
Korhonen Eva Sofia s. 04.06.1821, 6   
Korhonen Fredrik, 5   
Korhonen Gustaf s. 27.06.1843, 4   
Korhonen Henrika s. 18.05.1857, 8   
Korhonen Johan s. 09.02.1836, 2   
Korhonen Johan s. 17.03.1806, 1    
Korhonen Johan s. 24.08.1782, 1   
Korhonen Johannes s. 09.09.1847, 3   

Korhonen Karl  s. 03.10.1875, 11   
Korhonen Katariina s. 26.12.1848, 3   
Korhonen Katarina s. 15.02.1802, 1   
Korhonen Maria Kristiina s. 08.03.1830, 1    
Korhonen Maria Liisa s. 03.04.1833, 9    
Korhonen Matti s. 15.05.1815, 4   
Korhonen Mikael s. 28.02.1842, 2    
Korhonen Otto s. 26.11.1851, 11    
Korhonen Petter s. 18.06.1811, 3   
Korhonen Reetta s. 03.05.1823, 1   
Korhonen Sakarias s. 28.07.1846, 4    
Korhonen Sofia s. 27.04.1839, 10    
Korhonen Staffan s. 25.12.1827, 8    
Korhonen Staffan/Tahvo s. 27.10.1804, 2   
Korhonen Ville s. 19.03.1882, 11   
Kärkkäinen Carlotta s. 13.05.1812, 3   
Nenonen Benjam s. 20.08.1819, 7   
Nenonen Ferdinand s. 10.06.1852, 7   
Nenonen Ida Johanna s. 05.02.1862, 7   
Nenonen Katarina s. 24.10.1865, 7   
Raatikainen Eva s. 05.02.1810, 2   
Rossi Anna Kristiina s. 06.10.1825, 8   
Tiainen  Abel s. 16.11.1867, 10   
Tiainen  Henrica s. 16.12.1864, 10   
Tiainen  Herman s. 23.05.1869, 10   
Tiainen  Karl s. 17.11.1867, 10   
Tiainen  Otto s. 14.11.1871, 10   
Tiainen  Petter August s. 09.12.1862, 10   
Tiainen  Petter s. 27.06.1839, 10   
Tolonen  Wilhelm, 9   
Varis  Eva Regina s. 1800, 2   
Vepsäläinen Kaisa s. 27.09.1810, 4   

 
 


